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NOTE: ALL LISTED LOTS ARE SOLD AS IS/WHERE 1S WITH NOT WARRANTIES OR GUARANTEES. THE BUYER MUST SATISFY THEMSELVES AS TO
ALL FAULTS, CRACKS, CHIPS, WEAR, IMPERFECTIONS, RESTORATIONS, ETC. ANY SPOKEN ALTERATIONS OF THIS LIST WILL TAKE PRECEDENCE.

STORAGE FEES — EFFECTIVE FEBRUARY 13, 2017, ANY ITEMS LEFT AT THE AUCTION CENTER FOR MORE THAN 2 WEEKS FOLLOWING THE
AUCTION DATE WILL INCUR STORAGE FEES AT A RATE OF $10 PER'LOT, PER WEEK REGARDLESS OF SIZE OR VALUE OF LOT, STORAGE FEFS WILL

BEGIN ON THE 15" DAY REGARDEESS OF PAYMENT STATUS.

ABANDONED MERCHANDISE — UNPAID ITEMS STILL REMAINING AT OUT AUCTION CENTER 30 CALENDAR DAYS AFTER AUCTION DATE WILL BE
CONSIDERED ABANDONED AND WILL BE CONSIGNED TO A FUTURE AUCTION WITHOUT ADDITIONAL NOTICE TO PURCHASER.

TERMS: 2036 BUYERS PREMIUM WITH 3% DISCOUNT FOR CASH OR ACCEPTABLE CHECK, WE ALSO ACCEPT ALL MAJOR CREDIT CARDS.
ONLINE BIDDERS BUYERS PREMIUM 25% - NO DISCOUNT



Low &

::;:fmb er Title & Description Eslgi};nate

1 80 rounds of Gibbs .30-06 150 grain FMJ ammunition,

2 400 rounds of reloaded .45 ACP ammunition. Sald for components only.

3 50 rounds of factory Federal .45 ACP 230 grain JHP Hydra-Shok and 99 rounds of .45 ACP #M§ .45 ACP ammunition, mixed
manufacturers.

4 Approx. 200 rounds of reloaded .30-06, .243, .308 and .30-30 ammunition. Sold for components only.

5 Approx. 150 rounds of mixed caliber factory ammunition to include .357 Mag, .25 ACP, .32 5&W, .22 Short and .22 Mag.

b Mixed firearm accessory lot to include: Tasco scope guide, scope base parts, 1911 grips and a Crosman air pistol.

7 M1 Garand accessory parts to include: 56 enblocs, some brass, 2 cloth bandoleers, 52 cardboard inserts, and cleaning rod.,

g Military lot to include * M7 bayanet with M8A1 scabbard, 2 small canvas pouches; one containing 2 military issue 1911A1 7
round magazines.

9 3 Smith & Wesson factory handgun cases and 1 Colt handgun case.

10 Misc. accessory fot to include a Umarex Steel Storm BB air gun pistol with select fire, a sword or rifle display stand, and 3
new long gun socks.

1 Misc. accessory lot to include: 1 Elk Ridge ballistic pocket knife, 1 Parker-IMA) Eagle pocket knife, 1 Cheetah flashlight and
related items.

12 1 Cabela's 50th Anniversary 4 piece flashlight and keychain set, 1 Zippo lighter and 1 Colt packet knife.

13 Military accessory lot o inciude 1 Mauser style bayonet, 1 European leather helster and 1 AK-47 grip.

14 ihigiﬁ Mountain Foundaticn 4 piece Browning knife set with nylon case and 1 Browning Model 478 survival hatchet and

15 1 M20 Warrior spacial Operations tactical light and 1 unknown maker laser light.

16 [Smith & Wesson accessory kit to include: 2 tactical flashlights and a 150th Anniversary pen and keychain kit,

17 1 unknown maker "Leg of Mutton” leather shotgun case, Lid strap is stamped "628" and "30".

18 1 unknown maker takedown shotgun case plus 1 hard sided full length plastic case.

19 |2 Pelican cases Model 1200 and Model 1300.

20 1 Sentry Model 1100 safe.

21 1 new Coleman Equator rolling duffle bag and 1 NRA backpack.

22 1 used Filson backpack and small duffle bag.

23 1 Assault Systems farge duffle bag with 2 small backpacks, 2 Craftsman tool hags and 1 large Dewalt tool bag.

24 1 pair of Bushnell Rangemaster binoculars.

25 147 rounds of Hansen .30-06 150 grain FMJ ammunition. In metal ammo can.

26 280 rounds of Samson .30-06 150 grain SPBT ammunition with enblocs. In metal amme can.

27 280 rounds of Samseon .30-06 150 grain SP8T ammunition with enblocs, in metal ammo can,
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28 280 rounds of Samson .30-06 150 grain SPBT ammunition with enblocs. In metal ammo can.

29 280 rounds of Samson .30-06 150 grain SPBT ammunition with enblocs. in metal ammo can.

30 280 rounds of Samson .30-06 150 grain SPBT ammunition with enblocs. In metal ammo can.

31 280 rounds of Samson .30-06 150 grain SPBT ammunition with enblocs. In metal ammo can,

32 160 rounds of Samson .30-06 150 grain SPBT ammunition with enblocs. In metal ammeo can.

33 112 rounds of .30-06 ammuiniticn; some are Federal Mi-Shok 150 grain SP and some are Remington 220 grain SP loaded
onto enblocs. In metzl ammo can.

34 100 rounds of Remington .30-06 180 grain SP and 40 rounds of Samson ,30-06 150 grain SPBT ammunitian,

35 60 rounds of Federal 180 grain FMJ .30-06 ammunition and %4 rounds of Lake City .30-06 blanks.

36 2490 rounds of AMA stamped .30-06 ammunition in enblocs and with 5 cloth bandoieers.

37 224 rounds of AMA stamped .30-06 ammunition in eablocs and with 5 cloth bandoleers.

38 129 rounds of mixed 12 ga ammunition, various manufacturers and shot.

39 63 rounds of mixed 12 ga ammunition, various manufacturers and shot.

40 | 300 rounds of Surplus 7.62 x 54R FMJ ammunition. [n metal ammo can.

41 329 rounds of Surplus 7.62 x 54R FMJ amimunition. In metal ammao can.

42 280 rounds of Surplus 7.62 x 54R FMI ammunition. In metal ammo can.

43 1 Ruger M77 polymer rifle stock.

44 |large amount of primed .38 Spl. brass, head stamped WW,

45 La_rge amount of mExgci brass to inclj.lde: 10 mm, ;2 Hornet, .38-40, 7 x 57 Remington Mauser and .30-40 Krag, plus new
Winchester brass to include .300 Win Mag, .357 Sig, .357 Mag and .44 Rem Spl.

46 1 box centaining & farge amount of JHP and cast bullets, various calibers,

47 {Approx. 450 rounds of Remington .22 Win Auto ammunition,

48 Lot of various outdeor items to include a Filson size 44 jacket, binoculars and related items.

49 2 unfinished laminated rifie stocks for Mauser action.

50 Large lot of new rifle and pistol brass to include: .22-250, 7mm-08, .270, .243, .308, 7x57 and 10 mm, plus others,

51 Box filled with new .223 brass, several hundred cases.

52 160 new Winchester .358 Win brass cases.

53 600 new in box Winchester/Western unprimed .22 Hornet brass,

54 2 boxes filled with new and used rifle and handgun brass to include: .416 Righy, .280 Rem, .338, .357, 10mm, 9mm, .38, and
45 ACP, plus related items.

55 1 wooden table top toof box with brass hardware,

© 2018 Alderfer Auction 04/04/2018 11:02 AM




56 1 wooden table top tocl box with hrass hardware.

57 40 rounds of .405 Win 300 grain soft point, boxes marked 405 Limited Edition.

58 80 rounds of Hornady .405 Winchester 300 grain FP ammunition.

59 Large bore brass lot to include (415 Righy, .45-70, .280 Rem, .275 Win, and several hundred clean cases.

60 :;E;:-%S. iot of various firearm accessories to include: ear protaction, cleaning supplies, shoulder receil shieid, plus various gun

61 9 factory handgun hard and cardboard cases for Smith & Wesson, Ruger, Bond Arms and Browning,

62 Lot of & after markat 30 round M1 Carbine magazines.

63 Lot of & after market 30 round M1 Carbine magazines, plus 1 15 round magazina,

64 Lot of 3 Pro-Mag AK-47 30 round magazines and 2 - 30 round steel AK-47 magazines.

65 2 soft sided long gun cases and 2 smail soft sided cases, 1 marked Ruger.

66 1 new in box Tasco Pro-Point Red Dot scope and 2 Tru-Glo scope without box.

67 Lot of Leupold rings and scope bases. 7 ring sets for various applications plus 3 5TD TC-R 83 scope bases. Rings and bases
are in factory boxes.

68 150 roupds of Winchester Super-X .44 S&W Spl 240 grain lead-round nose plus 20 rounds of 200 grain silver tip HP
ammunition.

69 Several hundred rounds of what appears to be reIpadec} ammupition to include: .30-06, .308, .44 Rem, .38 Spl, and .218
BEE, soid for components only, plus some bullets in various calibers.

70 1 Bushnell 45X spotting scope in case with tripod.

71 {Several hundred rounds of reloaded ammunition to include: .38-40, .45 Colt, .44 Spl, sold for components only,

72 160 rounds of CCl .22 WMR shotshell ammunition.

73 350 rounds of CC) 17 Mach 2 17 grain V-Max Bullet ammunition.

74 300 rounds of CCt V-Max 17 HMR ammunition, mixed grains.

75 |34 rounds of CCl .44 Spl/Mag shotsheits,

76 50 rounds of Blazer .45 Colt 200 grain JHP and 28 rounds of CCI .45 Colt shotshell ammunition.

77 2325 rounds of .40 S&W ammunition, mixed manufacturers.

78 500 rounds of CCl 17 Mach 2 Poly Tip V-Max ammunition.

79 150 rounds of .32-20 Win ammunition, mixed manufacturers, scme may be reloads.

80 |20 rounds of Norma 9.3 x 62 232 grain Oryx ammunition.

81 Mixed ammunition lot to include: .38-40, .356 Win, .358, 10 mm, .45 ACP, .22 Hornet, 7.62x39, .308 and others. All appear
to be reloads and sold for components enly.

82 Lot of various used leather holsters, mixed manufacturers.

83 Lot of 5 leather shoulder holsters, mixed manufacturers.
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84  |Vintage Pachmayr black pistol range case.

85 Large lot of mixed fired rifle and pistol brass plus related items.

86 1 used RCBS case prep center and 1 RCBS powder measure.

87 Large lot of new gun locks, mixed manufacturers.

38 Lot of various gun accessories and related items.

89 Lot of § hard sided factory pistol cases by Sig, Beretta, and Kimber.

30 40 roun_d; of Federal .327 Fed Mag 85 grain Hydra-Shok JHP and 50 rounds of Federal Magnum .327 100 grain P
ammunition.

g1 4 RCBS die sets to include: 6.5x55, .30 Carbine, .32-30 WCF and .300 Win Mag.

92 4 RCBS die sets to include: .300 WBY Mag, 450x400 3" Express, .45-120 55, and .500 S&W 5pl.

93 4 RCBS die sets to include: .45-70, .404 leffery, .416 Righy and .375 H&H Mag.

94 |4 RCBS die sets to include: .280 Rem, .270 Win, .22-250 and .243 Win.

95 4 RCBS die sets to include: .300 Why Mag, .38-40 WCF-RN, .338 Win and .358 Win,

96 2 RCBS die sets for .40/10 mm, 1 - 3 die set and 1 seater set.

97 |2 RCBS die sets for 4SACP and 9 mm.

8 2 RCBS die sets for 7mm Rem Mag and 7mm-08 Rem.

99 {3 RCBS die sets to Include: .30-40 Krag, .30-30 and .308/.307 Win.

100 100 rounds of CCI .22 Short, approx. 100 rounds of .22 LR ammunition and approx. 260 rounds of .22 Win Mag ammunition,
mixed manufacturers.

161 |Approx. 184 rounds of .32 Auto ammunition, mixed manufacturers,

102|150 rounds of Ultra Max .32 H&R 80 grain RN-FP ammunition.

103 |[Lot of misc. buliets and brass for reloading.

104 |Lot of misc. firearms accessories to include: reloading items, gun locks and related iterns,

105 [ Lot of 4 wall mount wood rifle racks.

106 |Hundreds of rounds of loose ammunition to include: .30-06, .308, 7.62x39, .45 and other calibers; plus a vintage air rifle.

107 1tot of various paper targets and a Smith & Wesson Performance Center soft sided handgun case.

108 itot of new Big Bore brass to include: .45-120, .375 Super and .45-70 Gov't. Approx. 200 total.

108 |4 Ruger factory 10/22 10 round rotary magazines.

110 |6 after market 30 round M1 Carbine magazines and 1 US military 15 round magazine.

111 |4 various new in package Pachmayr slip on rubber handgun grips and 2 used leather handgun holsters.
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Lot of various black leather holsters and speedloader pouches, plus 2 iaminated revoiver grips showing embossed US

112 Military seal.

113 14 parkerized M14 20 round magazines.

114 |6 US Military contract AR-15 30 round magazines.

115 |6 US Military contract AR-15 30 round magazines.

116 |1 Sig X-Change kit {used} for P-250 long slide in .45 ACP, plus PIC starter pistol.

117 |4 Colt marked AR-15 20 round magazines.

118 |4 Ruger M77 .22 Mag/.17 HMR 9 shot magazines. New in package.

118 |2 used factory Ruger Scout .308 10 round magazines and 1 after market steei 15 round .308 Ruger Scout magazine.

120 {2 new in package Ruger Scout polymer 10 round magazines.

121 110 rounds of 10mm ammunition, mixed manufacturers.

122|100 rounds of CCt .22 WMR HP+V ammunition,

3123 |5 used factory Ruger 357 Mag rotary magazines.

124 |2 used factory Ruger .44 Mag rotary magazines.

125 |2 used factory Ruger .22 Hornet magazines.

126 |1 National Rifie Association cased cleaning kit.

127 | Approx. 360 rounds of M1 Carbine ammunition, mixed manufactures, in metal ammo can.

128 |Ammo can containing 200 spent brass stamped ".30-06 Lake City Match".

129 |1 WWI period M1 Garand web belt with ammunition in enblocs and 2 metal ammo cans.

130 |4-1911 7 round magazines [used), 2 are military contract, 1 is stamped "Kimber" and 1 is starnped "Colt".

131 |Large lot of moon clips and speedicaders holding various calibers of ammunition.

132 Defensive ammunition lot to include: 4G rounds‘of Corbon 9mm +P 125 grain JHP, 40 rounds of Corbon .38 Spi+P 125 grain
JHP and 20 rounds of Federal .38 Spl +P 129 grain Hydra-Shok ammunition.

133 Shotgun ammunition jot to include: 50 rounds of Fiocchi 28 gauge 2 3/4" 48 shot and 50 rounds of Federal .410 ga handgun
2 1/2" #4 shot,

134 |20 rounds of Norma 9.3x62 232 grain Oryx ammunition,

135 |20 rounds of Hornady Dangerous Game Series .450-400 Nitro Express 3" 400 grain DGS ammunition.

136 |20 rounds of Hornady Lever Evolution .45-70 Gov't 250 grain Monoflex ammunitien.
Defensive ammunition lot to include: 20 rounds of Speer .44 S&W Spt 200 grain GDHP, 20 rounds of Hornady Critical

137 |Defense .40 S&W 165 grain FTX, 20 rounds of Critical Defense .30 Carbine 110 grain FTX, 12 rounds of Critical Defense 410
Trinle Defense, 19 rounds of Federal 327 hydra-Shok and 10 rounds of CC1 .38/357 shot armmunition.

138 |1 large lot of loose pistol and rifle ammunition. Calibers to include: .30-06, .308, 9 mm, .45 ACP and other.

139 Mixed factory ammunition lot to include: .40 S&W, .44 Rem Mag, .357 Sig, .45 Colt, .25 Auto, .32 S&W Long, .17 Mach 2,

and .17 HMR. Some partial hoxes,
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140 | Lot of various buliets for reloading.

141  £400 rounds of Remington .22 LR and 40 rounds of 5.56 mm ammunition.

142 |3 RCBS die set to inciude: .357/.38 Spl, .357/.38 Spl Taper Seater and .44 Mag.
143 |2 RCBS die sets to include: 9.3 mm x 62 Mauser and a neck sizer for the same caliber.
144 |1 RCBS 3 die set for .32 S&W Long, HR Mag and .327 Fed.

145 |1 RCBS F.L. die set for .330 Dakota.

146 |1 RCBS 3 die sat for .405 Winchester,

147 (1 RCBSFL die setfor .22 K-Hornet.

148 |1 Hornady Series V 4 die set for .460 S&W.

142 |1 Hornady Series V 4 die set for .450 Bushmaster.

150 |3 RCBS die sets for .218 BEE and Massburn BEE.

151 |1 RCBS single stage press mounted on a pedestal.

152 |1 wooden glass front gun case for 6 long guns.

153 |1 wooden glass frent gun case for 8 long guns,

154 11 Bushmaster hard sided rifle case.

155 |1 Sig Sauer hard sided rifie case.

156 |1 Sig Sauer hard sided rifle case.

157 |1 Olympic Arms hard sided rifle case.

158 |Lot of various factery handgun boxes and cases.

159 |2 hard sided long gun cases,

160 |3 soft sided rifle cases.

161 |2 M14 stocks; 1 wood with hand guard and 1 fibergiass.

162 |1 Japanese Arisaka stock with hardware.

163 |1 after market wood M1 Carbine stock and metal hand guard.

164 |2 M1 Garand stocks and 1 sporterized 1903 stock.

165 |4 used target stocks for unknown model rifles.

166 gzgggl,deamng rods to include: 2 Montana Xtreme Professional Grade 36" & 42" for calibers 12 - 20 ga and 1 Tetra 36" for .
167 11 hard sided takedown case,

€ 2018 Alderfer Auction 04/04/2018 11.02 AM




168 |17 M1 Garand enblocs with desirable stamping to include BR-W 1, 4,3, SA, NW and others.

1658 |1 french Lebel bayonet.

169A |60 raunds of 5,56 mm and 49 rounds of Winchester .40 cal 180 grain FMJ ammunition.

170 |39 rounds of Winchester Super X .300 Win Mag 180 grain Power Point ammunition,

171 [Lotof 5 AR-15 30 round magazines, 1 steel and 4 polymer made by IWI; plus a military issue cleaning kit for AR-15.

172 |1 black Cabela's range bag with a Daisy Model 93 air pistol, Howard Leight ear protection, safety glasses and some targets.

173 |1000C reunds of Federal #215 magnum large rifle primers and 1000 CCi small rifle Magaum primers #450.

174 1000 Federa} #155 Iargg magnum pistol primers, 1000 CCI #300 large pistol primers and 1000 #500 small pistoi primers plus
a few packs of various size primers.

175 2000 CCI #400 smgll rifle primers, 1G00 #450 small magnum rifle primars, 1000 CCI #250 large rifle magnum and 1600 CCI
#200 large rifle primers.

176 {4 RCBS die sets to inciude: .308, .30-06, .223 and 7.62 x 39.

177 |5 RCBS die set to include: .375 Win, .35 Whelen, 6mmx45, .38/.357 Mag and 7x57 Mauser.

178 |3 RCBS reloading die sets to include: .218 BEE, .22 Hornet, and 12 gauge,

178A |Approx. 1000 bullets for retoading calibers to include: .308, .338, 7 mm, .22, .38 plus others.

178B |Brass lot to include new 308, .223, .30-06, 7mm-08, .450 Bushmaster, .405 Win, .356 Win and .358 Win.

179 |1 Lyman Ohaus M5 reloading scale,

180 |1 Weaver gunsmithing tool kit.

181 [Lot of various bullets and related items for reloading.

182 |Lot of Gun Digest and Shooters Bibles, various years.

183 |[Lot of Gun Digest and reference books, various years.

184 |Lot of Gun Digest and reference bocks, various years.

185 [iot of Gun Digest and refarence hooks, various years.

186 Lot of Gun Digest and reference books, and Cartridges of the World reference book.

187 jLarge lot of reloading manuals and reference books.

188 |Lot of various firearm and military reference books.

189 Lot of various reference books on ammunition.

180 Lot of various firearm reference books.

191 | Military footlocker containing ammunition, fiashlights, case trimmaer and a cast bench rest with sand bags.

192 |1 Sig Sauer armorer tool kit in hard case.
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193

194 |1 large wooden box containing various firearm related item.

195 [3-7.62x 39 mm 30 round magazines for AR-15.

196 6 - 20 round Calt marked AR-15 magazines.

197 |5 - 20 round Colt marked AR-15 magazines plus 2 after market 5 round magazines.

198 |1-32round 9mm magazine for AR-15 rifle. Early version with magwell adapter present.

199 |4 after market 32 round 9mm polymer magazines for AR-15 rifle,

200 |3 after market 32 round 9mm magazines for AR-15 rifles that have the Glock magazine adapter.

201 |1 vintage Weaver Model 3 scope.

202 13 used Kimber 10mm 7 round magazines,

203 |5 used Sig Sauer pistel magazines to include : 2 for .40/357, 1 for .45, 2 for 9mm, various capacities,
204 |2 factory Browning Hi-power 10 round magazines and 2 after market 10 round magazines, All new in package.
205 |2 new factory Colt Mustang .380 caliber 6 round stainless steel magazines.

206 |4 postwar P-38 magazines and 3 new after market Walther PPK/S .380 caliber 7 round magazines.
207 {6 used 1911 .45 ACP 7 round magazines, mixed manufacturers.

208 {2 used Chip McCormick "Power 10" 10 round .45 ACP magazines.

209 |2 factory marked Colt 1911 .45 ACP 7 round stainless steel magazines.

210 |3 used Colt marked .380 caliber 7 round magazines for Colt Pocket pistol.

211 14 used Wilson 10 round stainless steel magazines for .45 ACP 1911 pistols.

212 |2 FN Baby Browning .25 ACP pistol magazines. Stamped "FN",

213 (3 Kimber Model 82 .22 LR 5 round magazines.

214 113 new and used rifie and pistol magazines to include Glock, S&W, Beretta plus others, mixed calibers.
215 |2 reproduction M1 Carbine leather scahbards.

216 |1 after market folding stock by Choate Tool Corp for possibly 2 Remington 870 plus a polymer 870 forend.
216A |Lot of various new and used scope rings and bases to include Redfield, Ruger, Burris, and other.

217 |200 rounds of .40 S&W, mixed manufacturers and 150 rounds of M1 Carbine ammunition.

217A |large lot of new and take off front and rear sights for various rifles. Many new in package.

218 |40 rounds of Remington Expraess Core-Lokt .30-40 Krag 180 grain PSP ammunition.
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" 218A |12 new and used heavy duty scope mounts by Kimber, Miilet, Warne.

40 raunds of Remington High Performance 6.8 mm SPC 115 grain ammunition and 50 rounds of Winchester .218 BEE 46

219 grain HP ammunition.

2194 Lot of various gunsmithing and reloading tools to include brass punches, micrometer and related items, and 1 metal
"Explosivas” sign.

220 20 rounds of Winchester Partition Gold 460 S&W Mag. 260 grain ammunition and 25 rounds of Faderal .410 handgun 000

buck ammunition.

220A | Lot of misc firearm manuais and related reference material.

221 |[Lot of misc. loose ammunition to include: 223, .45, 9 mm and .22 cal.

221A |2 -30round metal AK-47 magazines and 1 - 5 round magazine.

222 |1 used Remington 870 rifled slug harrel.

222A |2 Barrett 30 round 6.8 PPC AR-15 magazines.

223 |1 unknown maker .22 cal. heavy barrel possibly for Ruger 16/22.

223A 6 metal AR-15 30 round military contract magazines.

224 |3 releading die sets to include: 9.3mmx 62 Mauser, .450x400 £xp 3" {400 Jeff) and .45 Colt.

224A |5 metal AR-15 30 round military contract magazines plus same stripper clips.

225 |2 Tasco Pro-Point Red Dot scopes; 1 worked but hattery was weak, other did not work.

226 |5 AR-15 30 round P-Mags without window,

227 |8 AR-15 30 round P-Mags with window.

228 [Lot of various rifle and pistol parts.

229 |1 used Colt 1912 slide.

230 |1-14" Thompson Contender barrel in .45 Colt/.410 ga.

231 |Large metal container containing M1 Garand enblocs.

232 | Large metal container cantaining M1 Garand enblocs.

233 ]2 factory Sig Sauer P250 10 round .45 ACP magazines.

234 |1 used factory Sig Sauer backpack with 1 wooden "Instrument” box for Astro Compass I and a few nylen rifle siings.

235 (300 rounds of Surplus 7.62 x 54R FMI ammunition. In metal ammo can.

236 |1 sealed spam can of surplus 7.62x54R ammunition. Beliaved to be 440 rounds but unknown for sure,

237 |1sealed spam can of surplus 7.62x54R ammunition. Believed to be 440 rounds but unknown for sure.

238 |1 sealed spam can of surplus 7.62x54R ammunition. Believed to be 440 rounds but unknown for sure.

238 300 rounds of Surpius 7.62 x 54R FMJ ammunition, In metal ammo ¢an.
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240 [3large and 1 smal US Military ammunition cans.

241 |Iver Johnson double action revolver. Cal. 32. 3" bbl. SN 38800. Blued finish with hard rubber grips. 18-149. (C&R)

242 |Iver Johnson double action revolver. Cal. 32. 3" bbl. SN 91077. Blued finish with hard rubber grips. 18-151. (C&R}

243 H&R The American double action revolver, Cal. 32. 2 1/2" bbl. SN none visible, Nickel plated with hard rubber grips. 18-152.
{C&R}

244  |H&R doubkle action revolver. Cal. 32. 3 1/4" bbl. SN G61614. Nickel plated with hard rubber grips. 18-150. {(C&R})

245 Forehand & Wadsworth British Bulldog double action revelver. Cal. 38 S&W. 2 1/2" kbl. SN 20577, Nickel finish with hard
piastic grips. 18-173. (C&R}

245 Iver lohnsen American Bulidog doubile action revolver, Cal. 38 S&W. 2 1/2" bbl. SN none visible. Nicke! plated with hard
rubber grips and spare set of hard rubber grips. 18-174. (C&R)

247 |Iver Johnson double action revolver, frame only with parts. Cal. 32. 3" bbl. SN 47644, 18-153. (C&R)

247A  |Liberty Arms Corp semi-automatic pistel. Cal. 25 ACP. 2" bbl. SN 113736. Missing magazine, 17-987.

248 | Springfield 1876 trapdoor rifie. Cal. 45-70. 33" bhl. Stock broken, missing scraw.

2489 | Combiain breech loading rifle. Cal. 45. 33" bbl. SN 28003.

250 |Unknown maker single shot percussion rifle. Cal. 65. 43 1/2" bbl

251 | Springfield 1809 percussion rifle. Cal. 70. 36" bbl. Stock broken.

252 | Wilkes parcussion black powder rifle. Cal. 45. 28" bbl. Broken stock,

253 junknown maker side by side percussion shotgun. 10 ga. 32" bhls.

acq |G Wilke Stuttgart side by side hammer shotgun. 16 ga. 29 1/2" bhls. SN 8193, Cracked stock, harmmer broken. 18-193.
{C&R)

255 | New York Arms side by side shotgun. 12 ga. 30" bbls. SN 100227. 18-192. {C&R)

256 | Mauser 1521 bolt action rifle. Cal. 8 mm. 22" bbl. SN £7395. Heavily oxidized. 18-313. {C&R)

257 Japanese Arisaka Type 38 bolt action rifte with bayonet. Cal, 6.5 mm. 31 1/2" bbl. SN 79248, Missing bolt.18-189. (C&R}

258  [Springfield Model 1898 bolt action rifle. Cal. 30-40 Krag. 24" bbl. SN 186271. Barrel is heavily pitted.

259 | Ranger Model 35 bolt action rifie. Cal. 22 LR. 24" bbl. SN none visihle. 18-194.

260 |H&R Tepper single barref shotgun. 20 ga. 26" hbl. SN BA595233. Missing forend. 18-223.

261 |H&R single barrel shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN A86478. 18-480.

262 {1981 Jim Foote Whiteta#i deer wildlife print.

263 | 1979 lim Foote Pheasant wildlife print.
Set of 3 Colt 1776-1976 USA Bicentennial Commemorative revolvers. - This is the Colt Bicentannial set made to celebrate
the 200th Anniversary of the United States. This set consists of a2 Colt Python .357 Magnum with a 6" barrel, SN 1738PY, a
Colt Single Action Army .45 Colt with a 7 1/2" barrel, SN 1738PM and Colt Second Generation 3rd Model Dragoon .44

1001 caitber black powder with a 7 1/2" barret, SN 1738DG revolver. These revelvers all share the same serial number with a 5C00
different suffix. Each revolver has special roll marks on the barrels . The Python and SAA have unfluted cylinders with 7000

special roll marks as weil. All three revelvers have special walnut grips with pewter medallions of the great seaf of the
United States. This set comes with a walnut cabinet with red velvet lined drawers. This set appears to be unfired. Excellent.
18-365 & 18-367. {(C&R)
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Colt Python double action revolver, - Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN £73194. 100% blued finish on metal, bore is dirty but appears

2500

1002 excelient, checkered wood grips show no handling marks. In factory cardboard box with Colt screwdriver, Excellent, 18-368. | 3000
Celt Trooper double action revelver. - Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN 34889. 100% blued finish on metal, excellent bore, 650
1003 |checkered wood grips show no handling marks. In factory cardboard box with wide spur hammer and target grips. 750
Excellent. 18-366.
Smith & Wesson Model 28-2 Highway Patrolman double action revolver. - Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN N98466, 100% blued 500
1004 |finish on metal, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks. in factory cardboard box with cleaning kit. 700
Appears NiB. 18-370. (C&R)
Smith & Wesson Model 66 Combat Magnum double action revolver. - Cal. 357 Mag. 4" hbl. SN 9K23270C. Stainless steel 500
1005 |finish on metal, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks. In original cardboard box with manual and 600
cleaning kit. Excellent. 18-371.
Smith & Wesson Model 886 Distinguished Combat Magnum double action revolver. - Cal. 357 Mag. 4" hbl. SN ANC4278. 400
1006 |Stainless steel finish on metal with several scratches, excelient bore, smooth wood grips with US Army Crest medallion 600
shows no handling marks. Very good. 18-250.
1007 Smith & Wesson 25-13 Mountain Gun double action revolver. - Cal. 45 Coit. 4" bbl. SN CJE1308. 98% blued finish on metal, 600
very good bore, smocth wood grips show ne handling marks. Very good. 18-248, 800
Smith & Wesson 28-2 Highway Patrelman double action revolver, - Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN $272036, 90% blued finish on 500
1008 |metal, bore is dirty but appears very good, smooth wood grips with US Army medallion shows a chip on left panel. Good, 200
18-249,
1009 Smith & Wesson 629-3 double action revolver. - Cal. 44 Mag. 4" bbl. SN BKR4013, Stainless steel finish on metat, excellent 500
hore, smooth wood grips show light handling marks, in original cardboard bex. Very good. 18-251. 200
Smith & Wesson 25-2 Mode! 1955 double action revolver. - Cal. 45 LC. 6 1/2" tbl. SN N62843, 100% blued finish on metal, 3000
1010 |excellent bore, checkered wood grips show no handling marks. In wooden dispiay case (foam is deteriorating) with cleaning 3500
kit. £xcellent, 18-372. (C&R)
Ruger Security-Six double action reveiver. - Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN 152-87969. Stainless steel finish on metal, excellent 300
1011 |bore, checkered rubber grips show no handling marks. In factory red cardboard box with manual and extra set of wooden 200
grips. Excellent. 18-373,
1012 Smith & Wesson 29-2 doubla action ravolver, - Cal. 44 Mag. 6 1/2" bbl. SN N467473. 100% blued finish on metal, excellent 750
bere, checkered wood grips show no handling marks. In wooden display ¢ase with cleaning kit. Excelfent. 18-375. 850
Ruger Blackhawk single action revolver. - Cal. 30 Carbine. 7 1/2" bbl. SN $0-13598. 90% blued finish on metal with soma 350
1013 [scratches to left side of barrel and bottom of grip, excelient bore, smooth wood grips show ne handling marks. In factory 150
cardboard box. Excellent. 18-374,
Ruger New Model Single-Six single action revolver. - Cal. 22 LR. 6 1/2" bbl. $N 268-62008. 100% blued finish on metal, 350
1014 jexcellent bore, chackered hard plastic grips show no handling marks. In factory hard case with gun lock, manual and spare . 450
22 Mag cylinder. Appears unfired. Exceilent. 18-358.
Ruger New Model Blackhawk single action revolver. - Cal. 41 Mag. 4 5/8" bbl. SN 38-42210. 100% biued finish on metal, 350
1015 |excellent bore, checkered wood grips with carved eagle show no handling marks. In factory hard case with manual. 250
Excellent, 18-234,
Ruger New Model Single-Six single action revolver. « Cal. 22 LR. 5 3/8" bll. SN 64-46739. 99% blued finish on metal, 350
1016 |excellent bare, smooth wood grips show no handling marks. In factory cardboard box with spare .22 Mag cylinder. 450
Excellent, 18-156,
Ruger New Model 8lackhawk single action revolver. - Cal. 357 Mag. 6 1/2" bhl. SN 32-55229, 99% hlued finish on metal, 350
1017 | exceflent bore, smooth wood grips show no handling marks. in factory cardboard box with manual and spare 9 mm 450
cylinder. Excelient. 18-376.
Ruger New Model Blackhawk single acticn revolver. - Cal. 45, 7 1/2" bhl. SN 46-00407. 100% blued finish an metal, 350
1018 |excellent bore, smooth wood grips show light handling marks. In factory cardboard box with spare .45 ACP cylinder,
450
Excellent. 18-377,
1019 Ruger Blackhawk singie action revolver. - Cal. 357 Mag. 4 1/2" bbl. SN 11721. 85% blued finish on metal, very good bore, 300
checkered hard plastic grips show light handiing marks. In factory cardboard box with spare parts. Very good. 18-155. {C&R) 400
Dan Wesson 15-2 double action revolver. - Cal, 357 Mag., 6" bbl, SN 108084, 99% blued finish cn metal, excellent bore, 500
1020 |checkered rubber grips show no handling marks. In factory styrofoam insert with manual, tools and original wooden grips 500
which show handling marks. Excellent. 18-154.
Iver Johnson Model 1900 double action revelver, - Cal. 32, 2 1/2" bbl. SN none visible, 85% nicket finish on metal with 100
1020A [scratches on both sides of frame and minor pitting to cylinder, good bore, checkered hard rubber grips show light handling 150
marks. Good. 18-395. (C&R}
10208 HE&R Model 1906 deuble action revolver. - Cal. 22 LR, 6" bbl. SN 79679, 30% nickel finish on meta}, fair bore, checkered 100
hard rubber grips show light handling marks. Good. 18-324. {C&R) 150
1020C Hopkins & Alten Blue Jacket #2 double action revalver, - Cal, 32, 2 3/4" bbl. SN 2284. 50% nickel finish on metal with soma 200
areas of oxidation and pitting, bone handle grips show light handling marks. Good. 18-396, (C&R} 300
10200 Merwin Hulbert 4th Model deuble action revolver. - Cal. 32. 3 1/2" bbl. SN 25731. 90% nickel finish with some areas of 300
finish loss to barrel, good bore, checkered hard rubber grips are worn and (eft panel has targe chip out. Good. 18-217. (C&R} 500
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Smith & Wesson Safety Hammerless 4th Model {Lemon Squeezer) doubie action revolver. - Cal. 38 S&W. 3 1/4" bbl. SN

150

1020E | 163009. 60% blued finish on metal with areas of finish loss and patine, good bore, checkered hard rubber grips show 500
handling marks, trigger needs mechanical worl. Good. 18-216. {C&R}

Colt Govt Model Delta Elite semi-automatic pistol. - Cal. 10 mm. 5" bbi. SN D513467. Stainless steel finish on metal with

1021 several minor scratches on frame and slide, excellent bore, Special Forces Airborne grips show light handling marks, Bo-Mar 550
rear sight, and 2 - 8 round magazines. In original cardboard box with manual. Very good. 18-385. NOTE: Please refer to the 800
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Colt Combat Commander semi-automatic pistol. - Cal, 45 ACP, 4" bbl. SN 70BS30978. Matte stainless finish on metal with

1022 |some scratches to slide and frame, customized on slide by Austin 8ehlert Cranford NJ, very good bore, Special Forces 500
Airborne grips show handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-247. NOTE: Please refer to the terms and 700
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Colt MK IV/Series 70 Gold Cup National Match semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl, SN 70N14735, 100% blued finish

1023 |on metal, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks, and 1 - 7 round magazine. In factory cardboard 1600
box with manuai and tools. Appears unfired. Excellent. 18-369. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale 2000
in regards to firearms with high capacity magazines.

Colt MK IV/Series 70 Gold Cup NRA Centennial semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN 2268NRA. 100% blued finish

1024 |90 metal, excellent bore, checkered wood grips show nc handling marks, and 1 - 7 round magazine. In lockable wood 1600
display box with key, test target, Colt letter and toois. Case shows some wear. Appears unfired. Excellent. 18-378. NOTE: 2000
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Norinco/Safari Supply Inc. 1911A1 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl, SN 601184, 98% parkerized finish on metal,

1025 excellent bore, Hogue rubber grips show light handling marks, and 2 - 7 round magazines. In original cardboard hox with 350
manual and cleaning kit. Very good. 18-148. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 450
firearms with high capacity magazines.

Ruger MK Il Standard semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 4 3/4" bbl. SN 224-92436. Stainless steel finish on metal with light

1026 |scratches on barrel and receiver, excellent bore, smooth rosewocod grips with US Army medaliion shows light handling 150
marks, and 2 - 10 round magazines. Very good. 18-252. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 200
regards to firearms with high capacity magazines.

OMC Back Up semi-automatic pistal, - Cal. 380, 2 1/2" bbl. SN A09293. Stainless steel finish on metal with some minor 150

1027 |scratches to slide, very good bore, smooth wood grips show no handling marks, and 1 - 6 round magazine. In ariginal 200
cardboard box with paperwork. Very good. 18-147.

Beretta Model 92A1 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 5" bbl. SN K98631Z. 100% hiued finish on metal, excellent bore,

1028 checkered hard plastic grips show no handling marks, and 3 - 17 round magazines. In original factory hard case with 500
manual, lcader and cieaning kit. Appears unfired. Excellent, 18-233. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this 600
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Kimher Solo CD¥P semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 2 1/2" bbl. SN $1121505. Stainless steel finish on slide over hlack

1029 aluminum frame, excellent bore, checkered hard plastic Crimson Trace [asar grips show no handiing marks, and 4 - 6 round 800
magazines. in factory cardhoard box with manual, soft case, gun lock, tools, and leather El Paso Saddlery Comgany hoister. 1000
Appears unfired. Excelient. 18-235.

Beretta Model 96 semi-automatic pistol. - Cal. 40. 4 7/8" bbl. SN BERG44618. 95% biued finish on metal with some minor

1030 scratches and wear spots on metal, very good bore, checkered hard piastic grips show light handling marks, and 2 - 10 200
round magazines. In hard case. Good. 18-390. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 250
firearms with high capacity magazinas.

Beretta U22 Neos semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4 1/2" bbl. SN T64588, 99% matte blue finish on metal, exceilent bore,

1031 poiymer trigger guard and grips, and 2 - 10 round magazines. In factory cardboard box with no styrofoam insert. Appears 200
unfired, Excellent. 18-236. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 250
capacity magazines.

Remington Rand 1911A1 semi-automatic pistol. - Cai. 45 ACP. 5" bbl. SN 2220269. 95% parkerized finish on metal with right

side of frame marked "United States Property Model 1911A1 US Army", fair bore, smooth rosewood grips with US Army 500
1032 |medallion shows light handling marks, custom mag refease and grip safety. Ejection port openad by dremel use. 1 - 7 round

800

magazine. Good. 18-207. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high

capacity magazines,

Colt 1911A1 semi-autematic pistol, - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN 1641067, 90% parkerized finish on metal, ejection port has

widened by use of a dremel, very good bore, checkered hard plastic grins show light handling marks, front grip strap is 400

1033 icheckered, custom magazine release, right side of frame marked "United States Property Model 1911A1 US Army™, and 1 - 600
7 round magazine. Good. 18-246, {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1034 |Sig Sauer P226 semi-automatic pistol. - Cal. 357 Sig. 4 1/4" bbl. SN UUE89689. 99% matte blue finish on metal, excellent 600
bore, textured hard plastic grigs show no handling marks, no magazine. Excellent. 18-238. 700

1025 itach Defense Sig Sauer ACP-LE Adaptive Carbine Platform. - it includes platform and adapter plates for Sig P226. Excellent. 100
This item was on previous lot. 200
Ruger New Model Blackhawk single action revolver. - Cal. 38-40 & 10 mm convertible. 6 1/2" bhl. SN 611-03106. 95% blued 400

1036 |finish on metal with flower stamped on top strap, excellent bore, has both .38-40 & 10 mm cylinders. Missing parts 600
including: grips and leaf spring. In soft case with a manual. Very good. 18-237.

TOZ/CAl Model TOZ-35 Free Pistol single shot pistol. - Cal. 22 LR. 12" bbl. SN 871269. 98% blued finish on metal, grips are in 300
1036A
the rough and need to be finished. in wooden leckable box with key, manual, cleaning kit, and parts. Very good. 18-398, 400
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Hi-Point C8 semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 3 1/2" bbi, SN P10032117. 100% matte blue finish an metal, textured hard

10368 |plastic grips show no handling marks, and 1 - 8 round magazine. In factory hard case with ghost ring sight and paperwork. %gg
NEB. 18-387. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1037 Winchester Model 12 Trap pump action shotgun. - 12 ga. 30" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN 1930117, 98% 12060
blued finish on metal, checkered select wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Excellent. 18-148. (C&R) 1500
Remington 870 Police Magnum pump action shotgun. - 12 ga. 20" bbl. 3" chamber. Cylinder choke, SN DO82200M. 95% 200

1038 |parkerized finish on metal, smooth wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad, magazine extension, sling 300
swivel studs. Very good. 18-171.

Remington 870 Wingmaster pump action shotgun. - 12 ga. 26" bbl. 2 3/4" chamber. IC choke. SN 479809V, 80% blued finish 150

1039 |on metal with some light pitting and oxidation on receiver, checkered wood stock shows handling marks and a large chip 200
out at wrist, Good, 18-188. (C&R)

1040 Remington 870 pump action shotgun. - .410 ga. 25" vent rib bbl. 3" chamber. Modified choke, SN AB460240H, 99% blued 250
finish cn metal, ¢checkered wood stock shows light handling marks. Very good. 18-276. 350
Remington 870 Tacticai pump action shetgun, - 12 ga. 18" bbl. 3" chamber, Cylindar choke. SN RS97657W. 75% parkerized 250

1041 |finish on metal with several areas of oxidation and pitting, textured synthetic stock shows handling marks, rubber recoil 300
pad, attached side saddle sheil holder. Fair. 18-310.

Remington 870 pump action shotgun. - 28 ga. 25" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. IC choke tube. SN RS56445V. 98% blued 250

1042 | finish on metal with a few areas of minor oxidation on vent rib, checkered wood stock shows light handling marks. Very 350
good. 18-304,

1043 Remingten 1100 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 25 1/2" vent rib bbl, 2 3/4" chamber. Skeet choke. SN L163596Y, 99% 250
blued finish on metal, checkered wood stock shows light handling marks. Very good. 18-144, 350
Winchester Super-X Model 1 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 30" vent rib Bhi. 2 3/4" chamber. Full choke, SN M22415. 650

1044 1100% blued finish on metal with small spot of oxidaticn on farend cap, checkered woad stock shows some bBlemishes on 750
forend, rubber receil pad. In originai cardboard box with manual. Appears unfired, Very goad. 18-382.

Winchester Model 12 pump action shotgun, - 12 ga. 30" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN Y2019714. 100% blued 600

1045 |finish on metal, checkered woed steck shows no handling marks, rubber recoil pad. In original cardboard box with manual. 700
Appears unfired. Excellent. 18-381.

Winchester Super-X Model 1 semi-autornatic shotgun. - 12 ga. 30" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Modified choke. SN 650

1046 {M20630. 100% blued finish on metal, checkered wood stock shows na handling marks, rubber recoil pad. In original box 750
with manual, Appears unfired. Excellent. 18-379.

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 12 ga. 26" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. C choke, SN ¥Y2020028, 98% blued 550

1047 | finish on metat with an area of oxidation at wrist, checkered wood stock shows no handling marks with the exception of a 650
small chip at wrist, rubber recoil pad. In original cardboard box with manual. Appears unfired. Very good. 18-380.
ithaca Model 51 Featherlight semi-automatic shotgun. - 20 ga. 26" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. IC choke. SN 510046938. 200

1048 |100% blued finish on metal, checkered woed stock shows no handling marks. In original cardboard box. Appears unfired. 250
Exceflent, 18-384.

Browning Citari over/under shotgun, - 12 ga. 28" vent rib bbis. 3 1/2" chambers. Cyl/Maod tnvector Plus choke tubes, SN 800

1049 |45810NM103. 100% blued finish on metal, vent rib shows slight dent, checkered wood stock shows no handling marks with 900
the exception of forend which has a chip out of it, rubber recoil pad. Appears unfired. Excellent, 18-255.

Browning XS Sporting over/under shotgun. - .410 ga. 30" vent rib bbl. 3" chamber. IC/Mod Invector chokes. SN

1050 18798MY131. 100% blued finish on barrels, 100% Nitex receiver with gold accents, checkered sefect wood stock with 1200
Schnabel shows ne handling marks, rubber recoil pad. in factory cardboard box with manual, gun iock, choke tool, spare 1500
trigger shoes, and 1 Skeet tube. Appears unfired. 18-167,

Browning XS Uitra aver/under shotgun. - 28 ga. 30" vent rib bbl, 2 3/4" chambers. Cyl/IC Invector chokes. SN 28660MM131,

1051 100% blued finish on barrels, 100% siver Nitride receiver with gold accents, checkered select wood stock with Schnabel 1400
forend shows no handling marks, rubber recoil pad. In factory cardboard box with manual, choke tool, spare trigger shoes, 1700
and 1 Skeet tube. Appears unfired. Excellent. 18-170.

Browning XS Ultra over/under shotgun. - 20 ga. 30" vent rib & ported bbls. 2 3/4" chambers. IC/iC Invectar Plus chokes. SN

1052 22213MM131. 100% hlued finish on barrels, 100% silver Nitride receiver with gold accents, checkered select wood stock 1400
with Schnabel forend shows no handling marks, rubber recoil pad. In factory cardboard box with mantal, gun lock, choke 1700
tool, spare trigger shoes, Appears unfired. Excellent. 18-168.

Browning XS Ultra over/under shotgun. - 12 ga. 30" vent rib & ported bbls, 2 3/4" chambers. Cyl/IC Invector Plus chokes, SN

1053 01948MM131. 100% blued finish on barrels, 100% silver Nitride receiver with gold accents, checkered select wood stock 1400
with Schnabkel forend shows no handling marks, rubber reccil pad. In factory cardboard hox with manual, gun lock, choke 1700
tool, spare trigger shoes, and 1 IMP-Mod choke. Appears unfired. Excellent. 18-169,

Beretta S57E over/under shotgun (3 barrel set). - 12 ga. 26 1/4" vent rib bhis. IC/IC chokes. SN P52627. 98% blued finish on

1054 barrels, silver finished engraved receiver, checkered wood stock shows light handling maris. Barrel 2- 12 ga. 28" vent rib 500
bbls. Mod/Full chokes. SN P52627. 98% blued finish with a small spot of freckling on vent rib, Barref 3- 12 ga. 30" vent rib 1100
bbls. Full/Full chokes, SN P52627. 97% blued finish. Very gocd. 18-265. (C&R)

Browning Citori 525 over/under shotgun. - 410 ga, 26" vent rib bbls. 3" chambers. Mod/Fuli chokes. SN 36215MP131. 1600

1055 | 100% biued finish an barrels, 100% silver Nitride recelver, checkered wood stock with Schnabel forend shows light handling 1500
marks. Excellent. 18-257.

Savage Model 430 over/under shotgun. - 16 ga. 26" bbls. 2 3/4" chambers. Mod/Full chokes, SN none visible. 75% blued 250

1056 |finish on metal with some areas of light freckling on receiver, checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil 300

pad. Good, 18-190. (C&R)
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Baikal/EAA Corp, 1ZH-94 combination riflefshotgun. - 12 ga/.30-06. 23 5/8" bbls. 3" chamber. IM choke. SN 0094026678,

1057 | 98% blued finish on metal, good bore, checkared wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very good, 18- 388
277.

Baikal/EAA Corp. IZH-94 combination rifle/shotgun. - 12 ga/7.62x39mm. 23 5/8" bbls, 3" chamber. Full choke. SN 300

1058 |99T24468. 98% blued finish on metal, good bore, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. 200
Very good, 18-291,

Stevens Mode! 311A side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls. 2 3/4" chambers. Mod/Full chokes. SN none visible. 80% Hlued 150

1059 |finish on barrels with some finish loss and minor freckling, 80% case color on receiver, smooth wood stock shows handling 500
marks. Good. 18-160,

Fox Sterlingworth side by side shotgun. - 12 ga. 30" bbls. Mod/Full chokes, SN 115569, 75% blued finish on barrels, 80% 350

1060 [ patina finish on receiver and trigger guard, smooth wood stock shows light handiing marks and appears to have been 250
refinished. Good. 18-210. (C&R)

JC Higgins Model 101.7 side by side shotgun. - 2G ga. 28" bhls. 2 3/4" chambers. IC/IM chokes. SN none visible. 70% bluad 100

1061 |finish on barrels with light pitting, 10% case color on receiver with areas of oxidation, smooth woed stock shows handling 150
marlks, brass buttplate added. Fair. 18-301.,

Winchester Model 9410 lever action shotgun. - 410 ga. 20" bbl. 2 1/2" chamber. Invector Full choke. SN SG38227. 90% 300

1062  {blued finish on metal with and area of oxidation and pitting on left side of receiver, checkered wood stock shows light 400
handling marks. In original cardboard box. Goed. 18-349,

1063 Remington 700 ADL bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 221588, 98% blued finish on metal, very good bare, checkered 200
wood stock shows handling marks, leather sling. With a Universal 3-9 scope with cloudy optics. Very good. 18-205, 360
Remington 700 ADL bolt action rifle. - Cai. 308 Win. 22" bbl. SN A6743538. 98% blued finish on metal, very good hore, 250

1064 |checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad, leather sling. With a Leupold 4X scope with clear 350
optics. Very good. 18-204.

1065 Kimher 840 bolt action rifle. - Cal. 7mm-08. 22" hbl. SN KM42408. 100% blued finish on metai, excelient bore, checkered 800
select wood stock shows no handling marks, rubber receil pad. Excellent. 18-278. 1000

1066 Kimber 84 bolt action rifle, - Cal. 223 Rem. 24" bbl. SN 840257, 95% blued finish on metal, excellent bore, checkered Monte 600
Carlo stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Excellent. 18-303, 800

1067 Kimber 84M Montana bolt action rifle, - Cal. 223 Rem. 22" bbi, SN KM41074. Stainless stee! finish on metal, excellent bore, 200
synthetic stock shows handling marks, rubber recoil pad. Very good. 18-296. 1000
Kimber 84M Pro Varmint tolt action rifie. - Cal. 223 Rem. 22" fluted stainless steel bbl. SN KM24830. Stainless steel barrel, 800

1068 [ 100% blued receiver with stainless steel scope rings attached, excellent bore, smooth wood laminated stack shows no 1000
handling marks. In original factory cardboard box. Excellent. 18-322,

Tikka/Stoeger Inc. 595 bolt action rifle. - Cal. 308 Win. 24" bhi. SN 972142, 99% blued finish on metal, excellent bore, <00

1065 | textured wood adjustable stock shows no handling marks, and 1 - 3 round magazine. In original cardboard box. Excellent. 6500
18-331.

Ruger M77 Mark Il bolt action rifle. - Cal. 308 Win. 16 1/2" bbl, SN 792-18800. Stainless steel finish on metal, excellent 300

1070 |bore, green laminated stack shows light handling marks, mid mount stainless steel scope rings, rubber recoil pad. Very

350
good. 18-323,
Kimber 84M Montana boit action riffe, - Cal. 308 Win. 22" bbi. SN KM19059. Stainless steel on metal with a few minor areas 700

1071 |of oxidation on top of barrel, very good bore, smooth synthetic stock shows no handling marks, scope rings, rubber recoil 960
pad. Very good. 18-325.

1072 Ruger M77/357 bolt action rifle. - Cal. 357 Mag. 18 1/2" bbl, SN 740-33295. Stainless steel finish on metal, excellent bore, 450
checkered synthetic stock shows light handling marks, scope rings, and 1 - 5 round magazine. Excellent. 18-328, 550
Kimbrer 8400 Montana belt action rifle. - Cal. 300 Win Mag. 26" bbl. SN KW14168. Stainless steel finish on metal shows an 750

1073 |area of surface oxidation on top of barrel, bore is dirty but appears very good, synthetic stock shaws no handling marks, R50
scope rings, rubber recod pad, Very good, 18-321,

1074 Kimber 8400 Montana bolt action rifle. - Cai. 338 Win Mag. 26" bbl. SN KW30197. Stainless steel finish on metal, very good 750
hore, synthetic stock shows handling marks, rubber recoll pad. In factory cardboard hox. Very goad. 18-338. 850

1075 Ruger M77 bolt action rifle. - Cal. 358 Win. 19" bbl. SN 772-47132. 98% blued finish on metal, excellant bore, checkerad 300
wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. In factory cardboard box. Excellent. 18-343. 400
Kimber 84M SVT bolt action rifle. - Cal. 223 Rem. 18" heavy fluted bbi. SN KM35032. Stainless steel barrel, 100% blued 800

1076 |receiver, green laminated stock shows no handiing marks, scope rings, rubher recoil pad. In factory cardboard box. 1000
Excellent. 18-339.

Winchester Model 70 Super Grade boelt action rifle. - Cal. 338 Win Mag. 24" bbl. SN G13094. 100% bilued finish on metal, 600

1077  |excellent bore, checkered wood Monte Carlo stock shows no handling marks, scope rings, rubber recoil pad. In factory 1000
cardboard box. Excellent. 18-253.

10774 Winchester Mode! 70 Super Grade bolt action rifle. - Cal, 30-06. 24" bbl. SN G18415. 100% biued finish on metal, excellent 600
bore, checkered wood stock Monte Carlo shows light handiing marks, rubber receil pad, scope rings, Excellent, 18-267. 1000

1078 Kimber 89BGR holt action rifle. - Cal. 280 Ram, 22" bbl, SN SB115E, 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered 500

woed stock shows light handling marks, rubber recoil pad. In factory cardboard box. Very good. 18-263, 600
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C2 550 Safarl Magnum bolt action rifle. - Cal. 458 Win. Mag. 25" bil. SN F2162. 98% klued finish on metal with a few small

1079 |spots of freckling on barrei, excellant bore, checkered wood stack shows handling marks, rubber recoll pad. Very good. 18- ggg
262.
Ruger Gunsite Scout bolt action rifle. - Cal. 308 Win. 16 1/2" bbl. SN 680-42919. 99% matte biue finish on metal, flash 400
1080 |suppressor, very good bore, stainless steel balt, green laminated stock shows light handling marks, rubber recoil pad, and 1 500
- 10 round magazine. Very good. 18-261.
Kimber 84M Montana belt action rifle. - Cal, 223 Rem, 22" bbl. SN KM35772. Stainless steel finish on metal with a few 800
1081 |minor freckles on barrei, scope rings, excellent bore, synthetic steck shows no handling marks, rubber recoil pad. Very 1000
sood. 18-258.
Remington 700 ADL bolt action rifle. - Cal. 243 Win. 22" bbl. SN B6325907. 99% blued finish on metal, excelient bore, 250
1082 jcheckered wood stock shows ne handling marks. With a Bushnelf Sportview 3-9 power scope with clear optics. Excellent. 350
18-162,
Remnington Model 710 bolt action rifle. - Cal. 300 Win Mag, 24" bbl. SN 71206875, 99% matte blue finish on metal, very 300
1083 [good bore, textured gray synthetic stock shows no handling marks, and 1 - 4 round magazine. With a Bushnell 3-9 scope 200
with clear optics. In hard case, Excellent. 18-392,
Winchester Model 70 bolt action target rifle. - Cal. 308 Win. 24" heavy bbl. SN 860132, 97% bluad finish on metal, very 500
1084 |good bore, Redfield rear peep sight and front hooded target sight, smooth wood stock shows handiling marks, Very good. 700
18-258. {C&R)
Fabrique Nationale Armes de Guerre Mauser Sporter Deluxe bolf action rifle. - Cal. 8 mm. 21" bbl. SN 02196. 50% blued 100
1085 |finish on metal, good bore, checkerad wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad in poor condition. With a 350
Bushnell Sportview 4X scope with clear optics. Good. 18-158.
Mauser Type 14 sporterized bolt action rifle. - Cal. 30-06. 20" bbl. SN 86790. 85% biued finish on metal, very good bore, left
1086 side of barrel ring is marked "7.65", receiver marked "US 1906", douhle triggers, checkered wood Mannlicher stock with 4000
raised cheek piece shows fight handling marks, hinged floorplate marked "Germany™. With a scope marked "Or.Walter 5000
Gerard Charlottenburg” with clear optics in see through mounts. Very good. 18-177. (C&R)
1087 Remington Model 700 BDL bolt action rifle. - Cal. 35 Whelen. 22" bbl, SN 6286950, 100% blued finish on metal, excellent 400
bore, checkered wood stock shows no handling marks, rubher recoil pad. Excellent . 18-475. 600
1088 Remington Model 700 BDL bolt action rifle. - Cal. 257 Roberts. 24" bhl. SN B6403135. 59% blued finish on metal, excellent 400
bore, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Excellent. 18-474, 600
Ruger M99/44 Deerfield Carbine semi-automatic rifie. - Cal. 44 Mag. 18" bbi. SN 630-12107. 99% blued finish on metal, 400
1089 |excellent bore, smooth wood stock shows light handling marks, and 1 - 4 round magazine. In factory cardboard box. 500
Excellent. 18-346.
Remington Gamemaster Model 760 pump action rifie, - Cal. 30-06. 22" bbi. SN B7182529. 100% blued finish on metal, 300
1090 jexcellent bore, checkered wood stock shows light handling marks with minor bubbling in finish at butt. With a Bushneli 3-9 200
scope with clear optics on see through mounts. Excellent. 18-161.
Ruger No. 1 single shot rifle, - Cal. 22 K-Hornet. 20" bull hbl. SN 133-04271. 100% blued finish on metal, excelient bore, 600
1091 |checkered wood stock shows light handling marks, red rubber recoil pad, scope rings. This is a customized rifle made by D 300
Jones. Excellent. 18-326.
1092 Ruger No. 1 Tropical single shot rifle. - Cal. 450/400 NE 3". 24" heavy bbl. SN 134-39494, 100% blued finish on metal, 200
excellent bore, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoif pad. NIB, 18-336. 1000
1093 Ruger No. 1 single shot rifle. - Cal. 30-06. 22" hbl. SN 134-36867. 100% blued finish on metal, excellent bore, checkered 600
wood stock shows no handling marks, rubber recoit pad, and scope rings. In factory cardboard box. Excellent. 18-347. 800
1094 Ruger No. 1 Tropical single shot rifie. - Cal. 405 Win. 24" heavy bbi. SN 134-06193, 100% blued finish on metal, excellent 200
bore, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad, rear peep sight. Excellent, 18-285, 1000
1095 Ruger No. 3 single shot rifle. - Cal, 218 BEE. 26" bbl. SN 133-09284. 100% blued finish on metal, axcellent bore, checkered 600
wood stock shows light handling marks, red rubber recoil pad, scope rings. Excellent. 18-266, 800
1096 Ruger Neo. 1 single shot rifle. - Cal. 9.3 x 62, 22" bbl. SN 134.39806. 100% blued finish on metal, excellent bore, checkered 800
wood stock shows ne handling marks, rubber recoil pad. In factory cardboard box. Excellent. 18-335, 1000
1097 Ruger No. 1 single shot rifle, - Cal. 460 S&W Mag. 22" bbl. SN 134.29689. 100% bluad finish on metal, excellent bore, 800
chackered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad, scope rings. Excellent. 18-299, 1000
100g |RugerNo.1 single shot rifle. - Cal. 7 x 57. 22" bbl. SN 131-35846. 99% blued finish on metai, excellent bore, checkered 600
wood stock shows light handling marks, red rubber recoil pad, scope rings. In factery cardboard box. Excellent. 18-320. 800
Ruger No. 1 Tropical single shot rifle. - Cal. 416 Rigby. 24" heavy bbl. SN 133-06770, 98% blued finish on metal with minor 200
1099 }frackling on front barrei ring, very good bore, checkered wood stock shows light handling marks, red rubber recoil pad. In 1000
factory cardboard box. Exceflent. 18-348.
1100 Ruger No. 1 single shat rifle. - Cal. 270 Win. 22" bbl. $N 132-60405. 100% biued finish on metal, excellent bore, checkered 600
waod stack shows light handling marks, red rubber recoil pad, Excellent, 18-477. 800
1101 Ruger No. 1 single shot rifle. - Cal. 300 Weatherby Mag. 26" bbl. SN 133-02564. 100% blued finish an metal, muzzle brake, 600
excellent bore, checkered wood stack shows light handling marks, red rubber receil pad. Excellent. 18-476. 800
1102 Ruger No. 1 single shot rifle. - Cal. 270 Win. 22" bbi. SN 132-15364. 100% blued finish on metal, excellent bore, checkered 6C0
wood stock shows light handling marks, red rubber recoil pad. Excellent. 18-479. 800
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1103 Ruger No. 1 single shot rifle. - Cal. 22-250 Rem. 26" bbl. SN 133-26547. 100% blued finish on metal, excellent bore, 600
checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoit pad. Excellent. 18-478. 800

1104 Ruger No. 1 Tropicai single shot rifle. - Cal. 404 Jeffery. 24" bhl. SN 133-07684. 100% blued finish an metal, excellent bore, 12060
checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. In factory cardboard box. Excellent. 18-330. 1600

1105 Ruger No. 3 single shot rifle, - Cal. 375 Win, 22" bbl, 8N 130-72740, 100% blued finish on metal, excellent bore, smoath 400
wood stock shows ne handling marks. In factory cardboard box. Excellent. 18-286. 800

1106 Ruger No. 3 single shet rifle. - Cal. 30-4C Krag. 22" bbl. SN 130-57506&. 100% blued finish on metal, excellent bore, smooth 400
wood stock shows very light handling marks. Excellent. 18-314. 800

1107 Ruger No. 3 single shot rifle. - Cal. 22 Hornet. 22" bbi. SN 130-62235. 100% blued finish on metal, excelfent bore, smooth 400
wood stock shows light handling marks, scope ring bases attached. in factory cardboard box. Excellent, 18-341, 200

1108 |RugerNo. 3 single shot rifle. - Cal. 45-70 Gov't. 22" bbl. SN 130-59004., 99% biued finish on metal, excellent bore, smooth 400
wood stock shows light handling marks. Excellent. 18-293. 800

1109 Ruger No. 3 single shot rifle. - Cal, 223, 22" bbl, SN 130-68773, 99% blued finish on metal, excellent bore, smooth wood 400
stock shows light handling marks, scope rings. Excellent. 18-294. 800

1110 Thamason Center Arms $SK Custom single shot rifie, - Cal. 405 Win. 22" hibi. SN 14451, 98% blued finish on metal, right side 400
of barrel is customized by JD Jones, excelient bore, checkered wood stock shows handling marks. Very good, 18-325. 600

1111 Tippmann Armory single shot rifle. - Cal, 357 Mag. 27" bbl. SN 051, 95% blued finish with some areas of pitting and 400
oxidation on metal, good hore, smooth wood stock shows light handling marks. Good. 18-297. 600

1112 Browning Model 1885 High Wall single shot rifie. - Cal. 45-70 Gov't, 28" octagon bhl, SN 08742PVE47, 100% blued finish on 1000
metal, excellent bore, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoll pad, sling swivels, Excellent, 18-264. 1200

1113 Winchester Model 1885 High Wall single shot rifle. - Cal. 375 H&H Mag. 28" octagon bbl. SN 00077ZME5A. 100% blued 700
finish on metal, excellent bore, checkered wood steck shows light handling marks, rubber recoit pad. Excellent. 18-334, 900
Winchester Model 1885 Limited Series Trapper SRC single shot rifle, - Cal. 30-40 Krag. 16 3/2" bbl, SN 00007MR85G. 100% 700

1114 [blued finish on metal with minor nicks on left side of receiver, excellent bore, smooth wood stock shows no handling 900
marks, saddle ring. In factory cardboard box. Excellent. 18-332.

Cimarren Repeating Arms Company High Wall single shot rifle. - Cal. 30-40 Krag. 30" octagon hbl. SN $05064. 7% blued

1115 finish on barrel with some areas of minor pitting and oxidation, 98% case color on receiver and lever, laver has a minor spot 600
of pitting and oxidation, excellent bore, smooth wood stock shows light handling marks. In factory cardioard box. Very 700
good. 18-311.

Cimarren Repeating Arms Company Low Wali single shot rifle. - Cal. 32 WCF. 30" actagon bbl. SN S06197. 98% blued finish

1116 |°on barrel with some smail nicks and scratches, 99% case color on receiver and lever with some areas of oxidation and 550
pitting, bore, smooth wood stock shows light handling marks, rear aperture sight shows some minor oxidation. Very good. 650
18-306.

Winchester Model 1885 Limited Series Trapper SRC single shot rifle. - Cal. 30-40 Krag. 16 1/2" bbl. SN 00009MR85G. 99% 700

1117 |blued finish on metal with one small spot of pitting on barrel, excellent bore, smooth wood stock shows no handling marks, 900
saddle ring. In factory cardboard box with lock. Excellent. 18-254,

Winchester Madel 71 Deluxe lever action rifie. - Cal. 348 WCF, 24" bbl, SN 37055, 97% blued finish on metal with z few 3000

1118 |small scratches on right side of receiver, excellent bore, checkered wood stock shows light handling marks, sling swivels, 3350
Excellent, 18-176, {C&R)

Winchester Model 71 Deluxe lever action rifle. - Cal. 348 WCF. 24" hbl, SN 11988, 90% blued finish on metal with light 9700

1119 |[freckling on barrel and finish loss on forend cap, bolt peep sight, very good bore, checkered wood stock shows handiing 2000
maris, sling swivel studs. Very good. 18-175. {C&R)

Winchester Model 94 AE lever action rifle. - Cal. 44 Rem Mag. 16" bbl. SN 5649011. 99% biued finish on metal with a few 500

1120 tsmall scratches on left side of receiver, excellent bore, smooth wooed stock shows no handling marks, saddle ring. Excellent. 760
18-231.

1121 Winchester Model 94 AE lever action rifie. - Cal. 357 Mag. 16" bbl. SN 6548217, 100% biued finish on metal, exceilent bare, 600
smooth wood stock shows no handiing marks, saddle ring. In factory cardboard box. Excellent. 18-22%. 200
Winchester Model 94 AE lever action rifte. - Cal. 30-30. 18" bbl, SN 54325827, 99% blued finish on metal, excellent bore, 500

1122 | smoeoth wood stock shows light handling marks with the exception of a hairline crack at wrist, saddle ring. Very good. 18- 200
230.

Winchester Model 94 AE lever action rifle. - Cal. 356 Win. 20" bbl. SN 6085043, 100% biued finish on metal, right side of 600

1123 |frame s stamped "1894-1994", excellent bore, checkered wood stock shows ane minor scratch on right side, one piece 800
scope base. in factory cardboard box, Excelient, 18-287,

Browning BLR LT WT lever action rifle. - Cal. 7mm-08. 20" bbi. SN 02478ZV341. 100% biued finish on metal, excellent bore, 550

1124 |checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad, 1 - 3 round magazine. in factory cardboard box. 650
Anpears unfired, Excellent. 18-352,

1125 Browning Model 53 lever action rifle. - Cal, 32-20, 22" bbl. SN 03799NM3F7. 100% blued finish on metal, excellent bore, 650
checkered wood stock shows handiing marks. Excellent. 18-333. 750
Ruger 77/17 bolt action rifle. - Cal. 17 HMR. 24" bbl. SN 703-64720. Target gray stainiess steel finish on metal, very good 550

1126 |bore, green laminated stock shows no handling marks, rubber recoil pad, scope rings, and 1 - 9 round magazine. Excellent. 550

18-268. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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Kimber 17 Mach 2 SVYT bolt action rifle. - Cal. 17 Mach 2. 18" heavy fluted bkl SN KA13469. Stainless steel finish on barrel

1127 |with a few small areas of oxidation, 99% blued finish on receiver, very good hore, green laminated stock shows no handling 288
marks, bipod, rubber recail pad, scope rings and 3 - 5 round magazines. Very good. 18-2689.

1128 Winchester Model 52 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 28" heavy bbl. SN 103631C. 95% blued finish on metal, very good bore, 550
smooth wood stock shows light handiing marks, 1- 5 round magazine. Very good. 18-259. (C&R) €50
Sako/Stoeger Finnfire P94S bolt action rifle. - Cal, 22 LR, 23" heavy bhl, SN987530. 99% blued finish on harrel, 90% hiued

1129 finish on receiver which shows some areas of pitting and oxidation, very good bore, target competition stock is split 300
completely through wrist area, and 1 - 10 round magazine. Fair. 18-300. NOTE: Please refer to the terms and conditions of 400
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Anschutz Model 64 bolt action rifle. - Cal. 22 LR, 25 1/2" heavy match bbl, SN 3038747, Stainless steel on barrel, 100% 200

1130 |blued finish on receiver, excellent bore, smooth wood stock shows no handling marks, and 1 - 5 round magazine. With 1000
Anschutz aperture sights. [n hard case with accessorias. Excalient, 18-354,

Cooper Firearms Model 57M Classic bolt action rifle. - Cal. 17 Mach 2. 22" bbl. SN CF24162. 100% matte bluad finish on 1200

1131 | metal, excellent bore, checkered ol finished wood stock shows no handling marks, and 1 - 4 round magazine. Excellent. 18- 1500
260.

Kimber 82 Super America bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 22" bbl. SN SA11718. 93% Blued finish on metal with minor nick to

1132 barrel, excellent bore, checkered select wood stock with raised cheek piece shows light handling marks with minor chip at 300
top of buttplate, Niedner buttplate, scope rings, and 1 - 5 round and 1 - 10 round magazine. Excellent. 18-3G7. NOTE: 1100
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1133 Winchester Model 52 bolt action rifle. - Cal. 22 £R. 24" bbl. SN B$4215. 99% biued finish on metai, excellent bore, 760
checkered wood stock with raised cheek piece shows light handling marks, and 1 - 5 round magazine. Excellent. 18-345, Q00
Ruger M77/22 bolt action rifle. - Cal. 22 Hornet. 20" bbl. SN 720-28986. 100% blued finish on metal, excellent bore, 550

1134 {checkered wood stock shows ne handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 6 round magazine. With Leupold 4-12 Vari-X |l 650
scope with clear optics. Excellent, 18-312,

Ruger all Weather 77/22 bolt action rifie, - Cal. 22 LR. 22" bhl. SN 701-29386. Staintess steel finish on metal, excellent bore, 450

1135 |black Zytel stock shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory cardboard box with scope rings. NIB. 18- 550
383. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Winchester Model 69A bolt action rifle, - Cal. 22 LR, 25" bbi. SN none visible. 85% blued finish on metal with areas of light 200

1136 |freckling, good bore, smeoth wood stock shows handling marks, tyman aperture sights, and 1 - 5 rcund magazine. Good. 300
18-305. (C&R)

Ruger M77/22 bolt action riffe. - Cal. 22 Hornet. 20" bhl. SN 720-85939. 100% blued finish on metal, excellent bore, 450

1137 |checkered wood stock shows no handling marks, and 1 - 6 round magazine. In factory cardboard box with scope rings. NIB. 550
18-353,

Massherg Model 44 US-D bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 26" bbl. SN none visihle, 85% blued finish on metal with some areas 150

1138 :of freckling, good bore, smooth wood stock shows handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-187. (C&R) NOTE: 200
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Martin Model 25 MG bolt action shotgun, - Cal. 22 WMRF Shotshell. 22" bbl, SN 993561318, 85% blued finish on metal with
some minor oxidation and pitting, checkered wood stock shows handling marks, and 1 - 7 round magazine. In factory 100

1139
cardboard box. Very good. 18-337. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with 150
high capacity magazines.

1140 Winchester Model 67 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 27" bbl. SN none visible. 75% biued finish on metal with areas of 150
freckling, good bore, smooth wood stock shows handling marks, leather sling. Good. 18-191. {C&R) 250
Henry Repeating Arms Company US Survival AR-7 semi-automatic rifie. - Cal. 22 LR. 16" bbl, SN US71886. 95% matte blue

1141 finish on metal with some light scratches to barrel, very good bore, black synthetic stock shows light handling marks, and 2 200
- 8 round magazines, In factory cardboard box. Very good. 18-388. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this 300
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Charter Arms/Survival Arms Inc. AR-7 Explorer semi-autematic rifie. - Cal. 22 LR. 16" bbl. SN A312056. 98% matte blue finish 200

1142 jon metal, very good bore, black synthetic stock shows handling marks, and 1 - 8 round magazine. Very good. 18-387. NOTE: 300
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1143 Browning Auto Rifte Grade 1-FN semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 19" bbl. SN 70140508, 98% blued finish on metal, good 500
bore, checkered wood stock shows light handling marks, one piece scope mount attached. Very good. 18-227. 600

1144 Norinco/Interarms Model 22 ATD semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 18" bbl, SN 523562, 98% blued finish on metal, very 250
good bore, metal buttpiate shows oxidation, checkered wood stock shows light handling marks, Very good. 18-224, 350
Rugar 10/22 Carbine semi-automatic rifle, - Cal. 22 LR. 16" Clark "Custom” bhl, SN 235-02308, 85% blued finish on metal

1145 with several areas of pitting and oxidation, very good, checkered wood stock shows handling marks, one piece scope 200
mount, and 1 - 10 round magazine, Good, 18-324. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 300
firearms with high capacity magazines.

Savage Model 64 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 20 1/4" bbl, SN L325702. 99% blued finish on metal, very good bore, 100

1146 | synthetic stock shows light handling marks, scope rings, and 1 - 10 round magazine. Excellent. 18-393. NOTE; Flease rafer to 150
the terms and conditions of this safe in regards to firearms with high capacity magazines.

1147 Winchester 9422M lever action rifle. - Cal. 22 Win Mag. 20 1/2" bbl. SN F742581. 99% blued finish on metal, excellent bore, 400
checkered wood stock shows light handling marks. Excellent, 18-232. 600
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Henry Repeating Arms lever action riffe. - Cal. 22 LR. 16" bbl. SN CO010C5K. 99% blued finish on metz], large loop lever

1148 |shows slight oxidation, excellent bore, smooth wood stock shows no handling marks. in factory cardboard box. Excellent. ggg

18-344

Savage Stevens Favorite Modei 30 single shot rifle. - Cal. 22 Mag. 21" octagon bbl, SN 0338792. 90% blued finish on barrel 100
1149 [ with minor pitting, 80% blued finish on receivar with some areas of minor pitting and oxidation, very good bore, smooth 150

wood stock shows handling marks. Good. 18-308.
1150 Winchester Madel 03 semi-automatic rifle. - Cal. 22 Auto. 20" bibl. SN 115818. 50% blued finish on metal with several areas 400

of finish loss on recaiver, smooth wood stock shows handling marks. Good. 18-281. (C&R} 500
1151 Remington Fieldmaster Model 572 pump action rifle. - Cal. 22 LR. 23" bbl. SN A1410559. 98% blued finish on metal, 150

excellent bore, smooth wood stock show damage and peeling. Good. 18-163. 250
1152 Varner Sporting Arms Favorite single shot rifle. - Cal. 22 LR. 21 1/2" half round/haif actagon bil. SN 0511. 99% biuad finish 100

on metal, very good bore, checkered wood stock shows loss of finish. Good. 18-225 150

Remington No. 4 takedown rolling block rifle. - Cal. 22, 22 1/2" actagon bhl. SN J208694. 80% blued finish an barrel with 500
1153 |iight freckling, less than 10% case color on receiver, smooth wood stock has been refinished and has a cross carved into 700

wrist on both sides, tang rear aperture sight, missing rear sight on barrel, Good. 18-399, (C&R}

Winchester 1885 Low Wall single shot rifle. - Cal. 17 HMR. 24" octagon bhl. SN 00015ZW85A. 100% blued finish on metal, 550
1154 |excellent hore, checkered wood stock with schnabel forend shows no handling marks, rubber recoil pad. In factory 750

cardboard box. Excellent. 18-350.

Winchester US Repeating Arms Model 1885 Low Wall single shot rifle. - Cal. 22 LR. 24 1/2" half round/half octagon bbl. SN 400
1155 |QOOCEF1684. 98% blued finish on metal, excellent bore, smooth wood stock shows handling marks and forend has large 500

crack, rear aperture sight, missing front sight. Good. 18-302.

Ruger 10/22 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 16 1/2" bbl. SN 0003-12809. 90% blued finish on meta! with some 200
1156 |areas of light freckling on barrel, very good bore, smooth wood after market folding stock shows handling marks, one piece 306

scape mount, and 1 - 10 round magazine. Neads mechanical work/trigger does not engage. Good, 18-226.

Remington Model 4-5 rolling block rifle. - Cal. 22. 28" bbl. SN none visible. 85% blued finish on barrel with some areas of 200
1157 [light freckling, less than 10% case color on receiver and is marked on left side "Military Model", fair bore, smooth wood 600

stock shows handling marks. Good. 18-145. {C&R}

Remington US Medel of 1917 bolt action rifle. - Cal. 30-06, 26" bhl. SN 329854, 85% blued finish on meta! with some 400
1158 [scratches to barrel, barrel shows "R and 5-18" above flaming bomb with no rebulld mark, good bore, smooth wood stock 600

shows handling marks and has been altered, feather sling. Good. 18-199. (C&R)

Remington Model 19032 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbi. SN 3244905, 70% blued finish on metal, barrel has "RA 9-42" 400
1159 jwith flaming bomb with rebulid mark, good bore, smooth weod stock shows heavy handling marks, canvas sling. With 600

canvas gun case marked "US". Good. 18-195. (C&R)

Rock Island Arsenal Model 1903 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 121491, 60% blued finish on metai, top of barret 400
1160 [shows flaming bomb with no rebuild mark, good bore, smooth wood stock shows handling marks, stock stamped on both 600

sides "CSAA", leather shing. Good, 18-172. (C&R)

Rock Island Arsenal Model 1903 bolt action rifle, - Cal. 30-06, 24" bbl, SN 335010, 85% blued finish on metal, tog of barrel 400
1161 |shows "SA 5-32" with flaming bomb with no rebuild mark, floor plate and trigger guard have been polished and show no 600

blue, good bore, smooth wood stock shows handling marks. With manual and fock. Fair. 18-184. (C&R)

Rock Island Arsenal Model 1903 bolt action rifie. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 344541. 80% blued finish on barrel, 90% 400
1162 jparkerized finish on receiver, top of barrel shows "SA 1-31" with flaming bomb with no rebuild mark, very good bare, 500

smooth wood stock shows light handling marks, leather sling. Good, 18-181. (C&R)

Remington Model 03-A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" hbi. SN 3512296. 90% parkerized finish on metal, top of barre! £00
1163 [shows "RA 3-43" with flaming bomb with rebuild mark, very good bore, smooth woed stack shows handling marks, leather 600

sling. Very good. 18-197. {C&R)

Smith Corona Model 03-A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24” bhi, SN 4786415, 85% parkerized finish on metal, top of barrel 400
1164 [shows "SC 9-43" with flaming bomb with no rebuild mark, good bore, smooth wood stock shows handling marks, leather 600

sting. With canvas gun case stamped "US". Geod. 18-196. {C&R)

infand Mfg. General Motors M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30 Carbine, 18" bbl. SN 474297, 97% parkerized finish 400
1165 |on metal, top of barre! shows "6-43", good bore, refinished smooth wood stock shows no handling marks, canvas sling, 860

missing magazine. With canvas gun case stamped "US". Very good. 18-203. (C&R)

IBM Corg M1 Carbine semi-automatic riffe. - Cal. 30 Carbine. 18" bbl. SN 3868734, 85% parkerized finish on metal, barrel 800
1166 ishows some scratches, fair bore, smooth wood stock shows light handiing marks, and 1 - 15 round magazine. Good. 18-183. 1200

{C&R}

Iver Johnson M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30 Carbine. 18" bbl. SN AAGZ837. 90% blued finish on metal with some 300
1167 |areas of oxidation on barrel, good bore, smooth wood stock shows light handiing marks, folding shoulder stock, canvas 500

sling, missing magazine. Good. 18-228.

Remington Model 1903 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 3004659, All metal parts are coated in cosmoline, top of 400
1168 [barrel shows "RA 10-41" with flaming bomb with no rebuiid mark, smooth wood stack shows heavy handling marks. In 600

cardboard box with manual and gun lock, Fair, 18-201. (C&R)

Rock Island Arsenal Mode! 1903 bolt acticn rifie. - Cal. 30-06. 24" bbi. SN 36445. All metal parts are coated in cosmoling, 400
1169 |top of barrel shows "RIA 7-18" with flaming bomb with no rebuild mark, smooth wood stock shows heavy handling marks. 600

in cardboard with manual. Fair, 18-185. {C&R)
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Smith Corona Model 03-A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl, SN 3610662. 85% blued finish on metal, top of barre}

1170 | shows "RA 8-44" with flaming bomb with rebuiid mark, fair bore, smooth wood stock shows handiing marks. In cardboard ggg
box with manual, Good. 18-202. (C&R)

Springfield Armory Model 1903 bolt action rifle. - Cal. 30-08, 24" bbi. SN 1452465. 60% blued finish on metai, top of barrel 400

1171 [shows "SA 5-32" with flaming bomb with no rebuild mark, good bore, smooth wood stock shows heavy handling marls. In 600
cardboard box with manual. Good. 18-200. {C&R)

Springfield Armory M1 D Garand semi-automatic sniper rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 3709811. 85% parkerized finish on

1172 metal with some areas of oxidation on underside of barrel, barrel is stamped "SA 10-52", very good hore, smooth wood 3000
stock shows light handling marks. In cardboard box with M84 scope with clear optics in canvas case, leather cheek piece, 4000
cleaning kit, lubricant case, flash hider, handle assembly, canvas sling. Very good. 18-180. (C&R}

1173 Winchester M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal, 30-06. 24" bhl, SN 1245119, S0% blued finish on metal, barrel stamped 700
"SA 3-44", fair bore, smooth wood stock shows light handling marks, canvas sling. Good. 18-182. (C&R} 1000

1174 International Harvester M1 Garand semi-automatic rifle, - Cal. 30-06. 24" bbl, SN 5178896, 97% parkerized finish on metal, 800
barrel stamped "1-54", good bore, smooth woed stack shows light handling marks, canvas sling. Good. 18-178. (C&R} 1200

1175 Springfield Armory M1 Garand semi-automatic sifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 2935568. 70% blued finish on metal, barret 600
stamped "SA 8-51", fair bare, smooth wood refinished stock shows handiing marks, trigger shoe. Good. 18-317. (C&R} S00

1176 International Harvester M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal, 30-06, 24" bbi, SN 4547520, 95% parkerized finish on metal, 800
barrel stamped "6-53", good bore, smooth weod stock shows ight handling marks, nylon sling. Good, 18-157. (C&R) 1200

1177 H&R M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 5702763. 90% parkerized finish on metal, barrel stamped "8- 200
53", good bore, smooth wood stock shows light handling marks, canvas sling. Good. 18-178. {C&R) 1200
CE Spreewerke Model 98 bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 24" bhl. SN 4419. 75% blued finish on barrel and receiver, less than
10% blued finish on barref bands, waffenamts on barrel and receiver ring, barrel ring stamped "CE 42", good bore, smooth 1000

1178 |wood laminated stock shows light handling marks, leather sling. Visibie parts show matching numbers. Stock channel and 2000
hand guard show the same SN. Stock channel is furhter stamped Bu 2 12 42. Slight stress crack behind rear trigger guard
screw.Good. 18-159. {C&R)

Russian Mosin Nagant 1891 holt action rifle. - Cal. 7.62 x 54R. 30.5" bbl, SN N195742, 70% bluad finish on metal with some 150

1179 |areas of light pitting and oxidation on barrel assembly, receiver ring is marked "1898", fair bore, smooth wood stock shows 350
heavy handling marks, leather sling. Non matching numbers, Good. 18-206. (C&R)

Russian Mosin Nagant 1891 bolt action rifle. - Cal. 7.62 x 54R. 30.5" bil. $N 113108, 60% blued finish on metai with light 150

1180 |pitting and areas of oxidaticn on bolt assembly, receiver ring is marked "1896", good bore, smooth wood stock shows 250
heavy handling marks, canvas sling. Serial numbers on barrel ring and bolt match. Good. 18-198. {C&R)

Mauser Spanish Model 1893 bolt action rifle. - Cal. 7 x 57, 29" bhl. SN 2771. Barrel is pitted and heavily oxidized, receiver 150

1181 |[shows pitting and signs of oxidation, fair bore, smooth woed stock shows heavy handling marks, missing middle barre 350
band. Fair. 18-309. (C&R)

Carcano 1891 bolt action rifle. - Cal, 7.35 mm. 21" bigl. SN N8861. Matal is pitted and oxidized, buttplate is heavily oxidized, 200

1182 jbarrelis stamped "Terni 1939 XVII", fair bore, smooth wood stock shows handling marks and water damage at base. Fair, 300
18-298. (C&R)

Argentine Mauser Model 1891 bolt action rifle. - Cal. 7.65 mm. 29" bhl. SN N2917. 60% blued finish on metal with areas of 200

1183 |pitting and oxidation, metal buttplate is heavily oxidized, bore is dirty and appears fair, smooth wood stock shows handling 300
marks. Barrel and receiver show matching numbers, Fair, 18-315. (C&R)

Enfield No. 2 MK IV bolt action rifle. - Cal. 22. 24 1/2" bbl. SN 3109. 50% blued finish on metal, buttplate is oxidized, fair 200

1184 |bore, smooth wood stock shows handling marks, magazine is missing spring and follower, missing screw in magazine 300
floorpiate. Good. 18-316. (C&R)

Carl Gustafs Stads bolt action rifle. - Cal. 6.5 x 55 mm. 18" bbl. SN 38595&. 60% blued finish on metal with some areas of light

1185 pitting, gooq bore_, smqoth woced stock shows heavy handling marks ;md a crack on right side forward of bolt and a crack at 300
rear of receiver, right side of buttstock has brass plate inleaded reading "1K1 557", also has remnants of a paper chart 400
glued to stock, Serial number on receiver, bolt, front sight assembly, floorplate and buttplate match. Good. 18-275. {C&R)

1186 Mauser bnz Model 98 sporterized bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 24" bbl. SN 9202, 85% blued finish cn metal, good bore, 100
smooth wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Good. 18-209. {C&R) 200
Mauser dou Model 98 bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 24" bbl. SN 6835. 30% blued finish on metal with many areas of light

1187 pitting and oxidation, waffenamts on barrel and receiver ring, good bore, laminated wood stock shows handling marks, 300
ieather sling and bayonet marked "WXC 39" with sheath and leather frog. Serial numbers on bolt, receiver ring, floorplate 400
and barrel band match. Good. 18-208. {C&R}

Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifie. - Cal. 7.7 mm. 28" bbl. SN 76692. Less than 10% blued finish remaining on metal, 200

1188 {metalis mostly lightly pitting and shows signs of oxidation, good bore, smooth wood stock shows handling marks, mum is 300
ground. Produced at the Nagoya Arsenal. Good, 18-211, (C&R)
lapanese Arisaka Type 99 belt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 26" bbl. SN 26959. 20% blued finish remaining with many areas of 200

1189 |light pitting and oxidation, good bore, smooth wood stock shows heavy handling marks, mum is partially ground. Produced 300
at the Tokyo Arsenal Series 30. Good. 18-210, (C&R)
lapanese Arisaka Type 9% bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 26" bbl. SN 38345, Metal parts appear to have heen painted black 200

1190 |and show pitting, fair bore, smooth wood stock shows handling marks, mum is ground. Produced at the Nagova Arsenal. 200

Fair. 18-186. (C&R)
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German Mauser PO8 Luger 5/42 semi-automatic pistol. - Cal, 9 mm, 4" bbl, SN 5855. 30% blued finish on metal with small

1191 nick to underside of barrel, stamped on receiver "1937", very good bore, checkered wood grips show light handling marks, 600
and 1 - 8 round magazine with aluminum floorplate. All visible numbers match except far magazine, Very good, 18-242. 1000
{C&R]} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

DWM PO8 Luger semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN 3289. 80% blued finish on metal with areas of finish loss to

1192 front grip strap and slight freckling to rear grip strap, stamped on receiver "1911", good bore, checkered wood grips show 600
light handling marks, and 1 - 8 round aluminum magazine. All visible numbers match except for magazine, Good. 18-245, 1000
{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

German Mauser PO8 Luger $/42 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN 9149. 95% hlued finish on matal, stamped on

1193 receiver "1938", waffenamts on receiver and barrel, good bore, checkered wood grips show light handling marks, and 1- 8 600
round magazine with aluminum floorplate. All visible numbers match with the exception of magazine. Very good. 18-243. 1000
(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

German byf PO8 Luger semi-automatic pistol. - Cai. 9 mm. 4" bbl. SN 4098, 95% biued finish on metal, left side of frame

1194 stamped "P08", stamped on receiver "41", waffenamts on receiver and barrel, good bore, checkered hard rubber grips 600
show light handiing marks, and 1 - 8 round magazine. All visible numbers on gun match, magazine is stamped with 1000
waffenamt "37 and PO8". Very good, 18-244. (C&R)

DWM P08 1914 Artillery Luger semi-automatic pistel. - Cal, 9 mm. 8" bkl. SN 8311. 85% blued finish on metal with some

1195 |areas of light freckiing on barrel, stamped on receiver "1916", good bore, checkered woed grips show handling marks, and 800
1 - 8 round magazine with wooden floorplate. All visible numbers match except for magazine. Good. 18-241. (C&R) NOTE: 1200
Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Mauser 1896 Breomhandle {lat side semi-automatic pistol. - Cal. 7.63 mm. 5 1/2" bbl. SN 26821. 80% blued finish on metal

1196 with some areas of light pitting with some freckling on barrel, fair bore, large ring hammer, wood grips show hangling 800
marks with wooden shoulder stock which shows handling marks and is unnumbered. Visible numbers match. Good. 18-240, { 1500
(C&R)

Mauser 1896 Broomhandie semi-automatic pistol, - Cal. 7.63 mm. 5 1/2" bhl. SN 540. 90% tlued finish on metal, left side of
frame above trigger has a hole drilled for unknown raaseon, good bore, cone hammer, lanyard stud in front of magazine 200

1197 | well, lanyard ring at base of hammer, lanyard stud in grip, wood grips appear refinished and show light handling marks, 1560
with wooden shoulder stock with matching serial number on sling plate, however, the metal attachment plate shows
differant number, Stock also has two lanyard studs at top and bottom. Good. 18-239. (C&R)

11974 growning Hi-Power wooden shoulder stock. - Wood is stamped with crown over "GC", leather holster attached. Leather is 400
stiff but in good condition, all stitching is intact. 600
Waither PPX (SA marked) semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 1/8" bbi. SN 407089K. 85% hlued finish on metal with an
area of pitting on right side of frame, waffenamts on slide and barrel, stamped on front grip strap *SA der NSDAP GRUPPE 2000

1198 [HOCHLAND", good bore, checkered hard plastic grips show light handling marks and a slight crack in rear grip strap, and 1 - 2500
7 round magazine, Good. 18-213. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines,

JP Sauer & Sahn Model 38 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 1/4" bbl. SN 316091. 80% tlued finish on metal with

1109 |SOMe areas of finish loss and minor pitting, eagle over "N" on rear of frame, fair bore, checkered hard plastic grips show 300
handling marks, and 1 - 7 round magazine. Fair. 18-214. (C&R) NCTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 500
regards to firearms with high capacity magazines.

Waffenfabrik Mauser Pocket Model 1914 semi-automatic pistol. - Cal, 7.65 mm. 3 3/8" bbl. SN 80327. 60% blued finish on 200

1200 |metal, fair bore, white plastic grips show light handling marks, and 1 - 9 round magazine. Good. 18-215. {C&R) NOTE: Please 200
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Federal Ordnance M14 semi-automatic rifle. - Cal, 7.62 mm. 22" bhl, SN 50572, 85% parkerized finish on metal with some
type of glue on receiver, flash suppressor, laminated wood stock shows no handling marks, plastic hand guard, and 1 - 10 200

1201
round magazine. Needs mechanical work. Good. 18-292. NOTE: Please refer to the terms and ¢onditions of this sale in $00
regards to firearms with high capacity magazines.

Bushmaster BFI Model BACR semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 16 1/2" bhl. SN BLO3028, 98% matte blue finish on metal, 1500

1202 |excellent bore, textured synthetic stock shows no handling marks, adjustable shoulder stock, missing magazine. Excellent. 5000
18-272.

DPMS Panther Arms A-15 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 16 1/2" bhl. SN F193658K. 98% matte blue finish on metal,

1203 quad rail, flash suppressor, very good bore, textured synthetic stock shows light handling marks, adjustable shoulder stock, 800
and 1 - 30 round magazine. Excellent, 18-220. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 1200
firearms with high capacity magazines.

CMMG MK 9 semi-automatic rifle. - Cal. 9 mm. 16 1/2" bbl. SN SMT01453. 99% matte black finish an metal, flash

1204 |SuPpressor, excellent bore, textured synthetic stock shows light handling marks, adjustable shouider stock, and 1 - 32 round 800
magazine. Excellent. 18-282. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 1200
capacity magazineas.

Olympic Arms CAR-AR semi-automatic riffe. - Cal. 320. 16 1/2" bbl. SN T5789. 90% matte black finish on metal with several

1205 scratches on barrel and suppressor, flash suppressor, very good bore, upper is darker black and is an unknown 800
manufacturer, textured synthetic stock shows handling marks, adjustable shoulder stock, and 1 - 30 round magazine. Good. | 1200
18-288. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Colt/Walther M4 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 16 1/2" bbl. SN 8P004564. 100% matte black finish on metal,

1206 flash suppressor, excellent bore, textured synthetic stock shows no handling marks, adjustable shouider stock, and 2 - 3¢ 300
round magazines. In factory cardboard box with lock and tools. Excellent. 18-356. NOTE: Please refer to the terms and 400

conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

© 2018 Alderfer Auction 04/04/2018 11:02 AM




Bushmaster Xv15-E2S semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 16 1/2" bbl. SN L046130. 80% matte black finish on metal with

1307 |some areas of light oxidation around front sight assembly, Brennan Nil-flash suppressor, standard AR style synthetic stock 800
shows handling marks, and 1 Colt 20 round magazine. Missing bolt. Fair. 18-273. NOTE; Please refer to the terms and 1200
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Bushmaster XM15-£25 semi-automatic rifie, - Cal, 5.56 mm. 16 1/2" bbi. SN BF1411473, 98% matte black finish on metal

1208 with flash suppressor, excellent bore, non-adjustable synthetic stock shows light handling marks and 1 BF 10 round 800
magazine. in hard case. Excellent. 18-391. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 1200
with high capacity magazines.

Sig Sauer Sig 522 semi-automatic rifle. - Cal, 22 LR. 16" bbl. SN XA019816. 100% matte blue finish on metal, flash

1209 |Suppressor, excellent bore, foiding synthetic stock shows no handling marks, missing rear sight, and 1 - 25 round magazine. 350
Excellent. 18-284. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 450
magazines.

Sig Sauer Sig 556 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 16" bbl. SN JT016636. 98% blued finish on metai with light oxidation

1210 |atrear of action, flash suppressor, excellent bore, folding synthetic stock shows light handling marks, and 1 - 30 round 700
magazine. Very good. 18-221. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 850
capacity magazines.

H&K USC semi-automatic rifle. - Cal, 45 ACP. 16" bhl. SN 47-013810. 98% blued finish on metal, sight rail screw and rear

1211 sight have small spots of oxidatien, excellent bore, textured synthetic stock shows light handling marks, and 2 - 10 round 800
magazines and 2 - 20 round magazines. In original cardboard box with gun lock. Very good. 18-351. NOTE: Please refer to 1200
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Coft AR-15 5P1 semi~-automatic rifle. - Cal, 223, 16 1/2" bbl, SN SP111276. 90% matte black finish on metal, flash 200

1212 |suppressor, very good bore, metal adjustable shoulder stock shows handling marks, and 1 - 20 round magazine. Good. 18- 1200
219. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Colt AR-15 AZ HBAR Sporter semi-automatic rifle. - Cal. 223. 20" bbi. SN SP229481. 85% matte gray parkerized finish on

1213 metal with some light pitting and oxidation on barrel, flash suppressor, goad bore, synthetic stock shows handling marks, 800
and 1 - 30 round magazine, Good. 18-222. NCOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 1200
with high capacity magazines.

Olympic Arms GL1 semi-automatic rifle. - 9 mm. 16" bbi. SN GL1590. 85% matte black finish on metal with some areas of

1214 miner pitting and fight oxidation to the front sight assembly, lower has a Glock adapter, flash suppressor, excellent bore, 800
adjustable synthetic shoulder stock shows light handling marks, and 1 Glock 32 round magazine, Very good. 18-283. NOTE: 1200
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Anschutz Model MSR RX22 semi-automatic rifle. - Cal, 22 LR, 16 1/2" bbi. SN L255728. 98% matte black finish on metal with

1215 |minor freckling on barrel, textured synthetic adjustable & folding stock shows fight handling marks, and 1- 10 round 550
magazine and 2 - 20 round magazines. In factory hard case. Excellent. 18-289, NOTE: Please refer to the terms and 650
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Springfield Armory M6 Scout everfunder survival rifle. - Cal. 22 LR/.410 ga, 18 1/4" bbls, SN 15205. 95% green matie 300

1216 |parkerized finish on meatal with a few minor scratches to barrels, very good bores. in factory hard case with manual. Very 500
good. 18-290.

1217 Springfield Armory/CZ M6 Scout over/under survival rifle. - Cal. 22 Hornet/.410 ga. 18 1/4" bbls. SN MC081141. All metal is 300
stainless finish with minar scratches on barrel, very good boras, Excellant, 18-285. 500
DPMS Panther Arms LR-308 semi-automatic rifle. - Cal. 308. 16" bbl. SN 58559, 99% matte black finish on metal, flash

1218 |suppressor, excellent bore, Mag-pul UBR adjustable shoulder stock, and 1 - 10 round magazine and 2 - 20 round magazines. 800
In factory hard case with cleaning kit. Excellent. 18-355. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 1200
regards to firearms with high capacity magazines.

DPMS Panther Arms A-15 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 16" bil. SN F256426. 98% matte black finish on metal with a

1219 few small scratches to receiver, flash suppressor, very good bore, textured adjustable shoulder stock shows light handling 200
marks, and 1 - 30 round magazine. In cardboard box. Excelient. 18-340. NOTE: Please refer to the terms and conditions of 1200
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Poly-Tech/KFS AKS-762 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 16" bbl. SN C503368. 98% blued finish on metal, excellent 1500

1220 |hore, texture plastic folding stock shows no handling marks, I - 30 round magazine. Excellent, 18-271. NOTE: Please refer to 2000
the tarms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

FN Herstal Belgium SCAR 165 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 % 45. 16" bbl. SN 99% matte black finish on barrel, 99% flat

1221 earth finish on receiver with areas of slight discoloration around screws, flash suppressor, excellent bore, flat earth 2200
textured adjustable & folding shoulder stock shows light handling marks, nylon sling, and 1 - 30 round magazine. Excellent. 2600
18-270. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Sig Sauer Sig 556X1 semi-automatic pistol. - Cal. 5.56 mm. 10" bbl. SN 34C003448. 95% matte black finish on metal with

1977 |Some scratches on receiver, flash supgresser, excelient bore, textured synthatic stock shows light handling marks, and 1 - 800
30 round magazine, Very good. 18-218. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 1200
with high capacity magazines,

Lot of 2 contemporary black powder pistols. - 1} Hawes Buccaneer flintlock pistol. Cal. 66. 8 1/2" bhl. SN 6458. All metal still

1223 in the white, bore is very goed and smooth, wood stock shows numerous handling marks. Good. 2} Beals Patent 1858 300
Remington style percussion revolver, Cal. 36. 7 1/2" octagon bbl. SN none visible. All metal shows thin bluing with 400
moderate cylinder tracking, good bore, smooth wood grips with 4 notches carved in right side. Good.

Pair of reproduction black powder pistols. - 1) Marked Dart Italy. Cal. 44. 7 3/4" bbl. SN 8899, 95% blued finish on barrel 100

1224 land cylinder, brass frame, smooth wood grips show light handling marks. 2) Marked P Ete ltaly. Cal. 44, 7 3/4" bbl. SN 1854, 150

95% blued finish on barref and cylinder, brass frame, smooth wood grips show light handling marks. Very good.
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1225 Allen & Wheelock & shot pepperhox. - Cal. 32. 3 1/4" bbl. No finish remaining with areas of pitting and oxidation, smoocth 300
wood grips show heavy handling marks. Patented April 16, 1845, Fair. 500
Derringer Philadelphia percussion pistol. - Approx. cal. 46. 2 1/4" bbl. Gun is stamped on right sideplate "Derringer 100

1226 |Philadelphia®. 80% patina finish on barrel, less than 10% finish on sideplate and hammar, wood stock is carved and has 200
brass accents and mother of pearl inlays. Good.

1227 Remington Model 1816 Commemorative flintlock rifle. - Cal. 50. 39" octagon bbl. SN ER18160281. 100% browned finish on 1200
metal, smooth wood stock with brass accents shows light handling marks. in factory cardboard box. Excellent. 1500

1228 Jukar flintlock rifle. - Cal. 45. 33" octagon bbl. SN 0029562. 85% patina finish on barrel with light freckling, smooth wood 150
stock with brass accents show light handling marks. Good. 250
Unknown maker percussion rifle. - Approx. cal. 41. 31" octagon bbl. 95% blued finish on metal with small areas of pitting 100

1229 |and oxidation, smooth wood stock has numerous brass accents including a plate that reads "PRESENTEDR TO DAVID 260
CROCKETT AT NASHVILLE TENN MAY 5 1822", and a plate on top of barrel reads "Ja.M.Graham,1822". Good.

1230 Thompson Center Arms Hawken style flintlock rifte. - Cal. 45. 29" octagon bbf. SN 2209. 85% blued finish on metal with 150
areas of pitting and oxidation, smooth wood stock shows handling marks. Good. 250

1231 CVA flintlock rifle. - Cal. 45. 33 1/2" octagon bbl. SN 0077923, 9% browned barrel, smooth wood stock with brass buttplate 200
shows no handling marks. Very good. 300

12314 FIE Percussion Cap Black Powder Rifle - Cal. 45. 34" octagon barrel SN 19381. 100% blue finish on metal, brass hardware. 200
Wood stock shows no handling marks. Condition: Excellent 300
Springfield US Model 1878 trapdoor rifie. - Cal. 45-70. 24" bbl. SN 179483. 85% patina finish on barrel and receiver, barrel 1000

1232 |has 2 holes drilled towards muzzle, 70% blued finish on sidepiate and hammer, good hore, smooth wood stock shows 1500
handling marks, cartouche on left side of stock "1881", Good.

1233 Huffman Kentucky long rifle. - Cal. 36. 43 1/4" octagen bbl. 25% blued finish on metal with most areas showing light pitting 150
and oxidation, smooth wood stock shows handling marks. Fair, 250

1934 Unknown maker flintlock rifle. - Cal. 60. 34" bhl. 90% patina finish on metal, eagle stamped on lock, smooth wood stock is 100
painted black, missing ramrod. Fair. 200

1235 Springfieid Model 1884 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 32" bhl. SN 384712. Metal is pitted and oxidized, smooth wood stock 300
shows haavy handling marks. Fair. 600
Springfield Model 1884 trapdoor rifle {Cavairy). - Cal. 45-70, 21" bbl. Overall gun length 40 1/2". SN 143225, Barrel is 1200

1236 |polished with no blue remaining and some areas of oxidation, 60% blued finish on receiver and lock, fair bore, smooth 1500
wood stack shows light handling marks, saddle ring. Good.

1237 Springfield Model 1873 trapdoor rifle {Cavalry). - Cal. 45-70. 22" bil. Overall gun length 41", SN 37742, 9% patina finish on 900
metal, fair hore, smooth wood stock shows heavy handling marks, missing saddle ring. Fair, 1200

17128 Springfield Meodel 1884 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 32 3/4" bbl, SN 557485, 95% patina finish on barrel, 50% blued finish on 1000
breech and lock, goad bore, smooth weod stock shows handling marks. Good. 1500
Springfield Model 1884 trapdoor rifle. - Cal. 45-70, 32 3/4" bbl. SN 516575, 75% blued finish on barrel, 60% case color on 1300

1239 |breech, 75% blued finish on lock and trigger guard, very good bore, smooth wood stock shows handling marks with 1500
cartouche dated "1891", left side of buttstock is stamped in red "DNB20". Very good.

1240 Mauser Model 1871 bolt action rifle. - Cal. 11x60Rmm. 33 1/2" bbi. SN 4927, 85% patina finish on metal, receiver is 300
stamped "1877", poor bore, smooth wood stock shows heavy handling marks. Fair, 500

1241 Springfield Model 1873 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 32 1/2" hbl. SN 392084, 50% blued finish on metal with some areas of 700
light pitting and oxidation, fair bore, smooth wood stock shows light handling marks. Good. 1000
Springfield Model 1873 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 32 1/2" bbl. SN 136266. 90% blued finish on barrel with some light 1200

1242 |freckling, 85% case color on breech, excellent bore, smooth wood stock shows handling marks and cartouche with date 1500
"1880". Good.

1743 Interarms Mark X barreled action. - Cal. 7.62 x 39 mm. 20" bbl. SN 22041, 98% blued finish on metal, excellent bore. 100
Excellent. 18-280. 200

1244 Remington 03-A3 barreled action. - Cal, 30-06. 23" bbl. 5N 3970873, 85% patina finish on metal with some areas of light 100
patina and oxidation, good bore. Geod. 18-279. (C&R) 200

1245 tnterarms Mark X barreled action. - Cal. 223, 20" bbl. SN 23128, 98% blued finish on metal, very good bore. In factory 100
cardboard box, Very good. 18-342. 200

1246 Sako L4861 boit action receiver only. - SN 151888. Finish has been polished off, light pitting on floorplate and trigger guard. 100
Very good. 18-386. 200

1247 |Saginaw M1 Carbine receiver only, - Cal. 30 M1. SN 3237268, 80% parkerized finish on metal. Good. 18-389. 100

1748 Sargent & Greenleaf Inc. Ingersoll US 831-8 lock. - With keys. it is the only lock that is meant to resist physical attacts from 250
prolonged liguid nitrogen attacts. Very good. 450

1249 |1 brick 500 rounds Canuck .22 LR ammunition, - Goed condition, gg

© 2018 Alderfer Auction 04/04/2018 1102 AM




1250

1 brick 500 rounds Canuck .22 LR ammunition. - Good condition.

40

&0

31251 |1 brick 500 rounds Canuck .22 LR ammunition. - Good conditicn. gg
1252 |EO Tech Holographic sight Model 556. - In case. Very good. 388
1253 |Trilicon ACQG 4x32 scope. - In case. Very good, ggg
1254 |2 El Paso Saddlery beit holsters. - For .45 Gov't o
1255 |4 £l Paso Saddlery belt holsters. - Marked Coit SA S 1/2" 745, Gov #029, L4, #250 171. 2o
1756 Eefgtg?;?.Saddlery belt holsters. - Marked #226 171, Glock 27 037, J2 064; and 1 Bruce Nelson belt holster "Combat 182%
1257 |5 El Paso Saddlery belt holsters. - Marked 640, .45 Govt #064, Glack 19/23 #481, BHP, and KIM. =9
1258 ;2;5%;“0 Saddlery hoisters. - 1 shoulder holster marked .45 Govt #171, and 1 helt holster marked US on flap and .45 Govt 15000
1959 3 Ef Paso Saddlery belt holsters, - Marked N 2 1/2" PD #366, 13 #171, and N3, also 1 leather, guns, etc. holster marked 80
"Bond Defender”. 120

1260 |4 El Paso Saddlery belt holsters, - Marked N4 #703, Ruger BK 5 1/2"#177, L4 487, Ruger MK 24 #567. %gg
1261 |3 El Paso Saddiery belt holsters, - Marked Solo #130, Solo #7138, Solo #718. ;3200
1262 |6 El Paso Saddlery ammo carriers. - Marked .38-357, .38, (3) .44, 410. o
1263 |4 El Paso Saddlery ammo carriers. - Marked .308, (2) .38/357, and #745. 150%
1264 |8 El Paso Saddiery ammo carriers. - Marked {2) .38/.357, .44, (3} .44/.45, and 2 unreadable. }gg
1265 |7 El Paso Saddlery magazine holders. - Marked (2) .45 Gov't, Para #205, P38 #282, Double Speedloader, (2) Double Mag. igg
1266 |1 Ei Paso Saddlery rifle scabbard. - Marked #16. 18200
1267 |1 El Paso Saddlery rifle scabbard. - Marked #16. 18200
1268 |2 El Paso Saddlery belts, - 1 plain and 1 ammo holder. 15000
1269 |2 El Paso Saddlery belts. - 1 piain and 1 amme holder. 15000
1270 |2 El Paso Saddlery belts. - 1 money holder and 1 ammo holder. ;000
1271 1RWS Mod 54 Air Rifle. - Minor oxidation spots on barrel, With cardboard box. 333
1272 [Thompson Center $/A rifle barrel. - Cal. 243 Win. 23", %gg
1273 [Thompson Center S/A rifle barrel. « Cal. 7mm-08 Rem. 23", %gg
1274 |Thompson Center S/A rifle barrel. - Cal. 22-250 Rem. 23", %gg
1275 |Thompson Center S/A rifle barrel. - Cal. 223 Rem. 23%. With scope rings. %gg
1276 |Thompson Center rifle barrel. - Cal. 22 Hornet. 23", %gg
1277 |Thompson Center rifle barrel. - Cal. 44 Rem Mag. 14", b
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Thompson Center rifle barrel, - Cal, 223 Rem. 12",

150

200

1279 |Thompson Center rifle barrel. - Cal, 45 Win Mag. Super 14", %gg
1280 |Thompson Center rifle barrel, - Cal. 357 Mag. 12", %gg
1281 |Thompsen Center rifle barrel, - Cal. 22 LR, 10". With wood forend. %‘gg
1282 |Remington 870 basrel. - 12 ga. 20", 3" chamber with rifle sights and screw in IC choke tube, 18200
1283 1Browning A-5 barrel. - 12 ga. 27 1/2". 2 3/4" chamber. VR. Fuli choke. %gg
1284 |RWS Diana Mod 100 air rifle. - Cal. 4.5mm/.177. In hard case with accessories. 200
1285 [Cressman 23005 air pistol, - Cal. 177, %gg
1286 |2 air pistols. - 1} Beretta PX4 Storm. Cal. 177, 2} Crossman .357 in holster. 18200
1287 |Walther PPK/S air pistol. - Cal. 177. in hard case with accesscries. gg
1288 |Samick Trailblazer 68" long bow, - With 1 pack of 6 wood arrows. igg
1289 ]Hawkeye Sports shooting Jacket. - Size 42 Long. Anschutz Top Grip 101 shooting glove. Leather shooting belt. Very good, ;gg
1280 | Knobloch Cyclops shooting frames with lens holder. - Excellent. 16000
1291 | Meindl AHG 133 competition shooting boots. - Size 46 {(Approx. US size 13-14}. Very good, 185%
1293 Canada Goose wood decoy signed R. Madison Mitchell. - 21" Head has severgl deep cracks and one all the way through 150
but held in place by nails, lead weight keel and line ring, bottem is scratched with signature and datad 1956. 250

1293 |[leupold VX-I 2x7x28 rimfire scope. - Clear optics with scope covers. In original box. Very good. 388
1294 |Leupold Vari-X 2-7 rimfire special scope. - Claar aptics. In original box. Very good. 388
1295 | Leupold VX-I 2-7x33 scope. - Clear optics. In original box. Excellent. P
1296 |Leupoid FX-Ll 2.5x28 IER Scaut scope. - Clear optics with scope covers. In original box. Excellent. ﬁgg
1297 | Leupold VX Il 3-9x40 scope. - Matte finish, clear optics. in original box. Excellent. igg
1298 | Meprolight Mepro 21 Tritium Self-llluminated reflex sight. - In original box. Very good. igg
1299 | Pedersoli Creedmoor sight (for black powder rifle). - [n original box. Very good. igg
1300 |2 Sig Sauer Tactical light and laser STE-9C0. - Both in original boxes. Very good. %gg
1361 |Leupold Vari-X 2x7 Compact scepe. - Clear optics. In original box. Very good. igg
1302 |Leupold VX~ 3-9x40 scope. - Silver finish, clear optics. In original box. Very good. 283
1303 |Leupold VX-Il 1-4x20 shotgun scope. - Clear aptics. In original box. Excellent. igg
1304 |Leupold Rifleman 2-7x33 scope. - Clear optics. in original hox. Very good. 388
1305 |Leupoid VX-II 3-9x40 scope. - Sitver finish, clear optics. In original box. Very good. igg
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1306 {Leupoid VX-1 2-7%28 rimfire scope. - Clear optics. in original box. Excelient. 200
1307 | Leupold VX-1 2-7x28 rimfire scope. - Clear optics. in original box. Excelient, P
1308 [Leupold 4X Rimfire Special scope. - Clear optics, In original box. Very good. igg
1309 |Leupold VX-1) 2-7x33 scope. - Matte black finish, clear optics. In original box. Excellent. igg
1310 |{Leupold VX-If 2-7x33 scope. - Matte finish, clear optics. in cloth cover. Excelient. ﬁgg
1311 |Leupold M-8 3X scope. - Clear optics. Very good, igg
1312 |Leupold Rifleman 3-9x40 scope. - Seme scratches Lo finish, clear optics, Good., igg
1313 [leupold Vari-X |l 3-9 scope. - Clear optics, with mounts. Very good, igg
1314 | Leupeld Vari-X 2-7 Compact scope. - Clear optics. in original box. Very good. igg
1315 | Leupold VX- 4x20 shotgun scope. - Matte black finish, scope covers, clear optics. In original box. Excellent. igg
1316 |Leupold M8-4X Compact scope. - Clear optics. In original box. Very good. igg
1317 |Leupold VX-1 2-7x28 scopa. - Clear optics with lens covers. [n original box. Excellent. 388
1318 |Leupold FX-11 4x28 handgun scope. - Matte black finish, clear optics. In original box. Excellent, igg
1319 |Leupold VX-Il 2-7x33 scope. - Matte black finish, clear optics. In original box. Excallent, ﬁgg
1320 [leupold VX-I 2-7x28 rimfire scepe. - Matte finish, dear optics. In original box, Excellent. 62188
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